
東ホール

正面入口

会議棟

西4ホール

西3ホール

4F西展示棟

VIP

西1ホール

西2ホール
1Fアトリウム

レセプションホール

1F

1F

2F

6F

会議室

インフォメーション
通訳デスク

エントランスプラザ

+

「エステティックステージ」「ヘア & ネイルステージ」
テーマごとの2つのステージセミナー

エステ・ヘア・ネイルの最新技術や
売上アップ術、経営者向けマネジメント
術などのセミナーを多数開催。

エステティック ヘア ネイル

出展者やゲストスピーカーが発信
する最新情報も見逃せない！

出展者プレゼンテーション&
ビジネスセミナー

業界団体セミナー

国内外から500社以上が集結するビューティトレンドの発信基地、ビューティーワールド ジャパン。
あなたのビューティビジネスが動き出す、新たな出会いが生まれるスペシャルな3日間です。

近くで多くをより深く学べる有料
セミナーを開催！

ゼミ（有料）

じっくり商談、ビジネスマッチング
できるプレミアムエリア。
●コスメティックゾーン
●美容機器ゾーン

●コスメティックゾーン
●アイラッシュゾーン

ネイル産業をリードする
ネイルトレンドショー。日本そして
世界へ向けて最新情報を発信。

主催：

東京ネイルフォーラム2019

●コスメティックゾーン
●スパ & ウェルネスゾーン
●ダイエット & ヘルスゾーン
●ビューティサプリメントゾーン
●ビジネスサポートゾーン
●アカデミックゾーン
●小売・店販ゾーン
●海外パビリオン

ヘアに関するあらゆる製品・
サービス・情報が集まるエリア。

VIPラウンジVIP

インフォメーション
通訳デスク 屋外休憩所

フード&ドリンク

詳細はP.8-9へ

詳細はP.6-7へ
詳細はP.7へ

詳細はP.3-5へ詳細はP.3-4へ

Organiser / Inquiry

Messe Frankfurt Japan Ltd.
Shosankan 7F 1-3-2 Iidabashi Chiyoda-ku
Tokyo 102-0072, Japan
Tel. +81-3-3262-8456  Fax. +81-3-3262-8442
E-mail. visit@beautyworldjapan.com

主催／お問合せ

メッセフランクフルト ジャパン株式会社 
ビューティーワールド ジャパン／東京ネイルフォーラム2019事務局
〒102-0072 東京都千代田区飯田橋1-3-2 曙杉館 7F
Tel. 03-3262-8456  Fax. 03-3262-8442
E-mail. visit@beautyworldjapan.com
Web. www.beautyworldjapan.com

オフィシャルフェアガイド
Official fair guide

2019年5月13日（月）－15日（水）
東京ビッグサイト 西1・2・3・4ホール + アトリウム
10：00－19：00（最終日は17：00まで）

同時開催：東京ネイルフォーラム2019

日本最大の国際総合ビューティ見本市

ビューティーワールド ジャパン
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AT-P001

AT-P002

AT-P003

AT-P004

AT-P005 AT-P006

AT-P007

AT-Q008

AT-Q006

AT-Q007

AT-Q005

AT-Q004 AT-Q003

AT-Q001AT-Q002

AT-R001 AT-R002 AT-R003 AT-R004 AT-R005 AT-R006

1-A018 1-A016 1-A014

1-A007

1-A025

1-A041

1-A035

1-A052

1-A049

1-A047

1-A050 1-A043

1-C004

1-C0011-C019

1-E018 1-E001

1-E017 1-E015 1-E011

1-D016 1-D014

1-E007 1-E005 1-E003

1-D006 1-D004

1-F017

1-E016 1-E010

1-F007 1-F003

1-E004 1-E002

1-F0041-F012

1-H011

1-G008 1-G002

1-H008

1-J015 1-J013 1-J011 1-J009

1-I010

1-J016

1-J007 1-J005 1-J001

1-I004 1-I002

1-J006 1-J004 1-J002

1-L039

1-K010

1-L029 1-L027

1-L042 1-L036

1-H001

1-H003

1-P001 1-P002 1-R001 1-R003

1-M043

1-M030 1-M004 1-M002

1-M029

1-L0241-L0301-L032

1-M0111-M0191-M021

1-L0121-L0141-L018 1-L002

1-N001 1-N002 1-P004 1-Q002

1-L006

1-E006

1-G014 1-G012 1-G010

1-H020

1-C009 1-B002

1-D017 1-D015

1-C018 1-C016 1-C012

1-C017 1-C015

1-B016 1-B010

1-J010

1-J017

1-J018

1-K017

1-H0121-H0141-H016

1-M012

1-A032

1-K0141-K016

1-A026

1-A024

1-A020

1-K006 1-K004 1-K002

1-A0021-A004

1-A046

1-A042

1-A044

1-H006 1-H004

1-M020

1-M015 1-M013

1-D010 1-D002

1-A054 1-A031

1-A029

1-A027

1-A038

1-A036

1-A034

1-I014

1-H017 1-H015 1-H013

1-M026 1-M0241-M038 1-M0341-M036

1-I005 1-I003 1-I001

1-K005 1-K003 1-K0011-K015 1-K013 1-K011 1-K009

1-I015 1-I013 1-I011 1-I009

1-B018

2-A002 2-A007 2-A013

2-A020 2-A028

2-A038

2-A036

2-A046

2-A0442-A019

2-B001

2-C003 2-C007 2-C011

2-B009

2-D003 2-D007 2-D011

2-E011

2-F011

2-E003 2-E005

2-G002 2-G006

2-F003 2-F005

2-H004 2-H006 2-H008 2-H010

2-G001 2-G003 2-G005 2-G007

2-I0042-H005

2-H012 2-H016 2-H018

2-G009 2-G013 2-G015

2-H013

2-I009

2-J009

2-I001 2-I003

2-K002 2-K004 2-K006 2-K008

2-J001 2-J003 2-J005 2-J007

2-K001 2-K005 2-K009

2-M024

2-L0292-L0232-L0172-L0112-L001

2-R005 2-Q001

2-Q010

2-Q008

2-Q006

2-Q004

2-Q002

2-P013

2-P011

2-P009

2-P005 2-N001 2-N002

2-R001 2-P001

2-M001 2-M003 2-M017 2-M019 2-M025 2-M027

2-M045

2-J017

2-H020
2-H001

2-E001

2-C001

2-G018

2-L035

2-M012 2-M014 2-M016 2-M018 2-M020

2-M011 2-M013 2-M015

2-D018

2-C019

2-F019

2-F018

インディバ・
ジャパン

ポリシー化粧品/
日本ビューティコーポレーション ドクターリセラ

リツビ

ベル・クール研究所 ブルーム・クラシック

フェースビューティ

日本エステティック
振興協議会

日本エステティック
工業会

日本エステティック業協会

NPO法人
日本エステティック機構

日本全身美容協会 CIDESCO-NIPPON

日本エステティック協会日本エステティック
試験センター

フレグランスジャーナル社

エステティックBPエステティックジャーナル

ベリタス販売

YUMARK BANGKOK

Caddireat
Innovation

ヴィジーン

Dr.ピュール
ボーテ

伊藤超短波

オルト

A・S company

美vace
美zen

フェイシャル協会

FAIRY
BUBBLE

ファンジンジャパン
Cosmed

Innovation

アクシージア エ
ン
チ
ー
ム

アテックス

リー・プロ ドクターズ・キッツ

BOMTECH
ELECTRONICS Rad PROJECT

イゾ アジア ジャパン /
ジェイアイグループ

GTGwellness

ゴーダ水処理技研

BIKEN ラシュレ

KENYOU

NYコーポレーション

タニタ

K1MED
タカラベルモント

誠鋼社 エピアスジャパン

ビューティフルエンジェル

スリーアール

滝川

滝川

リンクス / PYR

ビーアンドオー研究所

Give＆Give 山忠
コニー

シーボン

ビレイ

ビューティー企画

メディカサトウ プラス

美ガーデン

森川健康堂

メディエーションズ

ZHONGSHAN OKAY PLASTIC ＆
ELECTRONIC

ソワレ・インターナショナル

ワインハウスゲアハルト ミアシビジン

グローリー・インターナショナル BMZ アシストビューティ

スペースグッドタイム
ヤーマン

Cure タイムワールド

ナウ クルールラボ

サニーライフジャパン

岩正織物

ピアス 寿康美 川瀬トレーディング ケイオーフレックス

H＆Cプロダクツ

トゥール・モンド スエヒロ産業

TALENT COSMETICS

NPO法人 南青山ビューティースクール

メルシー

コスメディ製薬

ギノージャパン
アルファノート栄進物産プロ・フィールド

ウィル・ドゥ

リピートリンク

Groony
エクシーズジャパン

クレイツ リズム

コ
ン
フ
ォ
ー
ト
ジ
ャ
パ
ン

プロラボ ホールディングス

ドクターセレクト

スカンジナビアサービス

L＆K おぼろタオル アイキャッチ

中瀛国際貿易

エバー ベルマン化粧品

アリオス 酒井医療

パワーライト

Softwells

ワールドジャパン

NUTRACOSMETIC
DOS International Korea

ジールコスメティックス
LIANGE

エル・ローズ
マリーン商事

アール企画 LEANO

日本トリム

美幸コーポレーション

ビーシーリンク

滋賀薬品

AVANT BEAUTY/
ミヤコケミカル

ピーチポウ
化粧品/

マザーズラボ

イーゲートシケン/SOLADEY

イーエスティー
ジャパン/
イーエムラボ

大和

HAAB

R・Ys瞬美痩 アエロプエルトアライブ ビューティー

聖凰 LURIBIOリコアセラム

STELLA.

マッコイ

ワンズクリエーション

クロシオ MUK

カバデザイン

コネクター・
ジャパン

デザインワン・ジャパン

アグレックス

ECG
エステコスメグループ

DENTAL-BEAUTY-PRO
be-king BPCホール

ディングス

DJM Medical InstrumentETERNAL BEAUTY

エクラシア

サクラドリーム

バイオラブ

pucklin / maonail

AMBATH LUCAS マルタカ・パルス

アヴァンシア Clear sky /
SILK de COCO

日本生化学 ピア・ハート

アロミックスタイル byアロマスター

エンシェールズ
カラーバター

ビューティーアップジャパン
インターナショナル

ドリームパークス

プライムリンク
コーポレーション

インボディ・ジャパン
エル・エスコーポレーションIDO

ワールドネットインターナショナル
第一酵母 ジョイライフ

リブインコンフォート
ホクト /

PureHealing

グランド /
ベル・クウォーレ

オムコ東日本

丸の内ソレイユ
法律事務所

BABジャパン Export Magazine - MTE Edizioni

ボーテブレイン
ヌーヴェルエステティックスパ日本版

Addict JAPAN Addict JAPAN Addict JAPAN

ウェイウェイ貿易 レナード
エターナル

リンクス

ベコジャパン/
レディーバード

日本美容
整骨学院

ドクター
セラム

エストラボ

ビーウェイブ リッシュプラス MTG

MTG

ワールド
アソシエイツ LOUVREDO サロンプラネット

ARTISTIC＆CO.

ARTISTIC＆CO.

トップ
エレガンス. NBS

Lycon Japan 日本ブラジリアンワックス協会

フォレスト
シンフォニー

日本整腸協会

Shenzhen 
Mareal

Technology

Kingwin Salon 
Equipment Kam Yuen 

Plastic Products
Ningbo Gaoli 

Electronic Technology

Hainan Guangyu 
Biotechnology

Guangzhou 
Double Mouse 

Trade

Guangzhou 
S.Belle Cosmetics

 Tools

DancingSwan 
Beauty（Tsingtao） 

グローバルサイエンス未来エステ
研究所

Beijing ADSS
development

Qingdao Lashbeauty 
Cosmetic

Zhuhai Yasha 
Bio-Technology

Nadeco （Tianjin） 
Beauty Industrial

Shanghai Sunmer 
Electrical

Shanghai Sintang 
Industrial

ビー・エイチ/マッコイ

ワム

PEACH SKNOW ピーチスノウ

ラ・シンシア/
ジアスメディック/
DADA integrate ビューティーキャラバン

GIBEST
Aroma 

Newtech Small Lab TAESUNG

Cheonjihyunhwang

Entico

BAQUERO 

GCS

シー・エム・エル セントラル・
コーポレーション ワールドジェイビー

レイ・ビューティ・
ヘルス研究所

ハイサイド・コーポレーション
八木満タオルドクタープロラボジャパンメディキューブ

（BE-MAX）
ウィズ・アス

グラツィア MTコスメティクス

Rossi Colorful 
International

Cosme Creative 
Cosmetics
日本シロダーラ協会

Share Company 
美健College

オリム

Zhong Shan Syouei 
Beauty Instrument

He Shin Plastic.

HABALAN MED ＆ BEAUTY

マインド
フィットネス

ウェーブ
コーポレーション シャリオン

アメニティコーポレーション ウンソングローバル

VoCELAB CELLTURE

アレン 千早 盛光 万雄 ヤマト

ワールド
ジェイビー

ピーロート・
ジャパン

VIP
グローバル

WAARM
ラボラトリー

マリコール/
ビューティー
コンテンツ
ファクトリー

ナボカル
コスメティックス

ブレイズ

ワールドジェイビー
ロイヤル
ワールド

エクセレント
メディカル

バイオラジカル
研究所

フレスコ
MONNAL化粧品/

MIKO・S

ホルモン免疫
栄養学会

リプロ

日本ビューティー
協会

シロタ
コーポレーション

日本メドック

コスメ
シューティカル

村上タオル

   コスメティックゾーン
   Cosmetic zone

   コスメティックゾーン
   Cosmetic zone

   コスメティックゾーン
   Cosmetic zone

ダイエット & ヘルスゾーン
Diet & health zone

ビジネスサポートゾーン
Business support zone

プラチナエリア コスメティックゾーン
Platinum area (Cosmetic zone)

小売・店販ゾーン
Retail zone

プラチナエリア 美容機器ゾーン
Platinum area (Beauty equipment zone)

Taiwan Pavilion
スパ & ウェルネスゾーン

Spa & wellness zone

アカデミックゾーン
Academic zone

China Pavilion

Korea Pavilion

ビューティサプリメントゾーン
Beauty supplement zone

VIP 
ラウンジ

VIP

VIP

インフォ
メーション

主催者
事務局

Organizer 
Office

出展相談
デスク

プレゼント
配布所

通訳
デスク

プラチナエリア

紙面の都合上、各小間の縦横比率は
実際のものと異なります。

注

West Hall 1 West Hall 2西 1ホール 西 2ホールAtrium アトリウム 会場内での写真撮影はご遠慮ください。
No photographing

西1ホール

西2ホール

アトリウム

1F

西1ホール

西2ホール

アトリウム

1F

西1ホール

西2ホール

アトリウム

1F

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/

Exit
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▼ 西 3ホール

4-N008

4-P002

4-N002

4-Q010 4-Q002

4-N007

4-M002

4-M013 4-M009

4-L010

4-M001

4-L006 4-L004 4-L002

4-M017
4-J001 4-I005

4-H005

4-H001

4-G007

4-G003

4-G001

4-I022 4-H019 4-G021 4-F021

4-J018

4-J016

4-J014

4-J010

4-I021

4-I019

4-I013

4-I020

4-I018

4-H017

4-H015

4-H014

4-G019

4-G017

4-G015

4-G011

4-G020

4-G018

4-G012

4-F019

4-F017

4-F020

4-F018

4-E017

4-E015

4-E018

4-E016

4-E010

4-D021

4-D019

4-D013

4-D020

4-D018

4-C011

4-C018

4-C016

4-C014

4-B019

4-B017

4-B015

4-B011

4-C007

4-C003

4-C006 4-B007

4-B005

4-C002 4-B003

4-B008

4-B006

4-B004

4-D001 4-C001

4-A002

4-A004

4-A006

4-A014

4-A016

4-A0184-B020

4-B018

4-B012

4-A019

4-A017

4-A015

4-A011

4-Q013

4-P014

4-Q011 4-Q007 4-K018

4-K016

4-K014

4-K012

4-K010

4-J017

4-J015

4-J013

4-J011

4-J009 4-H0094-I012

4-E0134-F016

4-E0094-F012

4-M014 4-M012 4-M008

4-P0084-P012

4-Q012

4-P017

4-P015

4-A012

4-A008

4-A007

4-A003

4-A005

4-B001 4-A001

4-F007

4-F003 4-F004 4-E002 4-D0054-E001

4-F008 4-E0064-E005 4-D009

4-F006 4-E004 4-D0074-E0034-F005

4-G002 4-F001

4-F015

4-F011

4-D023 4-D022

4-I001 4-I002

4-G008

4-G006

4-G004

4-C019

4-C017

4-C020 4-B021 4-A020

あすなろ

marie rush-lash

LASH DOLL
JAPAN

FORVES. 水心

愛順インターナショナル

ビクシア トップ
エレガンス.

プリアンファ

日本エアリー
エクステスクール

LADYCOCO
JAPAN

ジャパンフラエク
ビューティーアカデミー

VENUS
COSME

ハ
ス
ラ
ッ
ク

イ
ー
ジ
ー
ス
タ
イ
ル

ビューティ
ガレージ

表参道美肌
クリニックコスメ

ゴーゴー
パラダイス

SKIN CANDY
-シュガーリング脱毛-

SKIN CANDY Pro
-シュガーリング脱毛-

ユー
コネクト

AMiCA
LUCE

SIXPLUS NEW YORK

GLAMCOR GLOBAL

ATTIBE BEAUTY

東
洋
炭
酸
研
究
所

ワールド・
西光

東
京
未
病
セ
ン
タ
ー

Grow
up

ピュア
コード

デ
ラ
イ
ト

ネ
オ
ビ
ク
ス

MONNALI

ビ
ュ
ー
テ
ィ
ー
マ
イ
ス
タ
ー

フ
ェ
ニ
ッ
ク
ス

シー・ビー・エス

ビ
ー
ス
タ
イ
ル

BEASメ
デ
ィ
カ
ル
ラ
ボ

OXI

インストリームジャパン
スリーアールソリューション

Dream
Star

コ
ス
ビ
ュ
ー
テ
ィ
ー
ジ
ャ
パ
ン

TRYANGLE＆CO.

HOLISTIA Origin /
ホリスティア オリジン

プ
レ
ミ
ア・ビ
ュ
ー
テ
ィ・

ア
ン
ド・ス
パ

アイセル

フ
ォ
ー
チ
ュ
ー
ン

シ
ー
オ
ー
メ
デ
ィ
カ
ル

グ
ロ
ー
バ
ル

エ
ー
ム
ズ

クールプロジェクト/
JBマシナリー

トリコ
インダストリーズ

ルビス

Dr.トーム

Foryou Nail/Foryou Lash

ワールド
ジェイビー

シンビ
ジャパン

EL
JEWEL

AIGO

Medi
Product

2428
トゥウェンティーフォー
トゥウェンティーエイト

艶人

ブルームス FLOSCA炭酸パック

D'OPALE

アドバンス/
セネシオ

ジャパン
ギャルズsc

アイゼストコーポレーション/
プラトゥジュール

ア
ヴ
ァ
ン
ダ
ン
テ
ィ
ア

生
活
の
木

テ
ス
コ
ム

レグルスジャパン

ビューネクスト /
R-LASH /

UPwardlash

S.REGGINA
JAPAN

プロケア
アイラッシュ

セモルシー
ジャパン

ジャパン
ブロウティスト
スクール

Selfray/
Rachel Lash

ビ
ー
エ
イ
チ

R
E
V
I

BEAUTE DE LABO

ア
フ
ラ

ジャパンインペックス

オ
ー
ト

ネ
イ
ル

ユ
ニ
ッ
シ
ュ

ハ
ニ
エ
ル

ア
ブ
コ

フ
ィ
ト
メ
ー
ル

ア
フ
ロ

デ
ィ
ー
テ

Harley
Wax

B
E
E
L
I
N
E

FCM
医療

東
京
ユ
コ
ン

フ
ァ
ヴ
ー
ル
マ
ル
シ
ェ

ミラクルバストアカデミー

カイカ

BIDEN

TEMPTU
PRO

JAPAN

OI method 北尾化粧品部

オリエンタルダイヤモンド

A!topic Beauty
Ritz

フ
ェ
イ
バ
リ
ッ
ト

プ
ラ
ス

カリス
成城

アカデミック・エコール・ド・HIRO

ウイルエー

エ
ル
ジ
ー
エ
ー
／

光
量
子
低
電
位
持
続
還
元
リ
ガ
メ
ェ
ン
ト
化
粧
品

A
M
B
E
R
L
A
S
H

ビ
ュ
ー
テ
イ

セ
ン
タ
ー

リ
リ
ー

ア
イ
ラ
ッ
シ
ュ
ガ
レ
ー
ジ

ケ
イ
エ
ス

K
O
B
E

ホ
ワ
イ
ト
ニ
ン
グ

レ
ア
ナ
ニ

ナ
チ
ュ
ラ
ル
シ
ョ
ッ
プ

ハ
ナ
ミ
ス
イ

日
本
気
圧
バ
ル
ク
工
業

フーラストア
 by Kate
of Tokyo

フーラストア
by Kate 
of Tokyo

ま
ご
こ
ろ

総
合
美
容

ピ
ー・エ
ス・

イ
ン
タ
ー
ナ
シ
ョ
ナ
ル

KISS
JAPAN

QINGDAO BOHUI HAIR
PRODUCTS

ル
ネ 
フ
ル
ト
レ
ー
ル

アズ
スタイル

Guangzhou Pretty
Time Industrial

JGT
DUBAI

マ
ク
セ
ル

L
O
U
V
R
E
D
O

hairtalk
Japan
by E5

レイナ
カンパニー日

本
ウ
ォ
ー
ル リーダー

Tangle
Angel

Presto
Industries

MYHONEY

滝沢製作所

アレスプランニング

Soho Style Japan

Amazing J World

東洋化学

Babiel
Cosmetics

セルフビューティー
アソシエーション

QINGDAO SHANSHAN
TRADE

RAZORLINE
（ZJG）

ア
デ
ラ
ン
ス

環境保全
研究所

WD Smart
Technology

ア
ル
ジ
ャ
ン
ス
ーワ

コ
ウ NATURIA

professional
CY office

Triangle Corp/
Trigoods

ル
ア
ン

フ
ェ
ザ
ー

サントレッグ

シックコーポレーション

K1

女性モード社 KINUJO

ヘアカットセラピー・
読脳アカデミープレゼント引換所

アイラッシュゾーン
Eyelash zone

コスメティックゾーン
Cosmetic zone

出入口
Entrance/Exit  

出入口
Entrance/Exit

紙面の都合上、各小間の縦横比率は
実際のものと異なります。

注

West Hall 4 西 4ホール
西展示棟

4F

西3ホール
西4ホール 会場内での写真撮影はご遠慮ください。

No photographing

クリエイティブヘア
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3-J024 3-J018

3-K013

3-J016

3-K011 3-K009

3-J012 3-J006

3-I014 3-I008 3-I002

3-H016 3-H004

3-G026 3-G018

3-H007

3-G010 3-G006

3-G017

3-F014 3-F002

3-E022 3-E016

3-F005 3-F001

3-E004

3-D022 3-D016 3-D004

3-C014 3-C002

3-B014 3-B002

3-A048 3-A036

3-A030

3-A0323-A061

3-A060

3-E028

3-D029
3-D002

3-D003

3-C026
3-C001

3-H027

3-G029

3-H028 3-H002

3-G001

3-G003

3-J029

3-J032

3-J001

3-J003

3-A0013-A0063-A0083-A0133-A0153-A020

3-A019 3-A018 3-A017 3-A012 3-A011 3-A010 3-A004 3-A003

ANNUUM シンワコーポレーション

モン・プティ・
ラパン

TSUMEKIRA /
イングカワモト

ボヌールモード/
ソフィラジェル

KENZICO NAIL /
Beauty Labs Trading

美杜

VETRO/
BellaForma
ジューク

ネイルパートナー ビソウ スペース/フルーリア

プリアンファ ネイルズユニークオブジャパン

エアテックス プリアンファ
ネイルズユニークオブジャパン

滝川
エヌイーエス

チーム・チャンネル

ナチュラルフィールドサプライ
滝川

GGコーポレーション マイアス
ワールドジェイビー

sacra
ユーアイエー

TAT

KOKOIST /
KOKO International タカラベルモント TAT

SHINYGEL
ワールドビューティワークス TAT

ネイルセレクト ネイルラボ

ネイルセレクト ネイルラボ
レッドネイルズ

岡本商会USUI BRUSH

リュージェル ブランテ

フルート

フットプロ
アソシエイツ/
トラスト-ライン

ヤングネイルズジャパン / ナナカラ

内海

昭和電機 ネイルズ菅野

ゴールデンカノン

ネイル
パフェ
ジェル

足と靴の
研究所 マーズデザイン

ビューティガレージ

エリコネイル/
ポリッシュ

グレース
ガーデン

写ネイルプロ /
プロップス

ライフビューティー
プロダクツ

ドウユウ

バン産商
フスウントシュー
インスティテュートグルーブキャンアイ

ドレッシー

ストーリージェル365 /
ダッシングディバ
インターナショナルM・クロードthe NAMIE

Radiant PRO
NAIL SHOP

Jinhua Weida Cosmetic
Packaging Industrial

WSPTジャパン Nail＆Jewelry
Moivoret

LILY JPS ビューティーネイラー 呉英製作所

主催：

主催者事務局
Organizer Office

紙面の都合上、各小間の縦横比率は
実際のものと異なります。

注

West Hall 3 西 3ホール
▲ 西 4ホール

西展示棟

4F

西3ホール
西4ホール 会場内での写真撮影はご遠慮ください。

No photographing

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit
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国内出展者

（株）ARTISTIC＆CO. 2-E011/2-F011

（株）アール企画 LEANO 1-J018

（株）R・Ys瞬美痩 1-K006

（株）アイキャッチ 1-G010

（株）AIGO 4-K014

（株）愛順インターナショナル 4-N007

アイゼストコーポレーション（株）/プラトゥジュール 4-E013

（株）アイセル 4-D020

（株）アイラッシュガレージ 4-M002

（株）アヴァンシア 1-M026

（株）アヴァンダンティア 4-F016

（株）アエロプエルト 1-K004

アカデミック・エコール・ド・HIRO 4-G004

（株）アクシージア 1-C004

（株）アグレックス 1-D010

（株）アシストビューティ 1-J002

足と靴の研究所 3-H028

├英国アロマテラピーカンパニー
├STAR NAILS BULGARIA Ltd.

├Sixtus

├（一社）ジャパンフットケア協会
└Bernd Stolz GMBH

（株）アズスタイル 4-B019

（株）あすなろ 4-N008

Addict JAPAN 2-A002/2-A007/2-A013

（株）アテックス 1-C019

（株）アデランス 4-B012

アドバンス（株）/セネシオ 4-J011

A!topic Beauty （株）Ritz 4-I002

ANNUUM 3-J024

（株）AVANT BEAUTY/（株）ミヤコケミカル 1-M012

アブコ（株）フィトメール 4-E005

（株）アフラ 4-E002

（有）アフロディーテ 4-D009

（株）AMiCA LUCE 4-J016

Amazing J World（株） 4-A006

（株）アメニティコーポレーション 2-R001

（株）アライブ ビューティー 1-K002

（株）アリオス 1-D017

（株）アルジャンスー 4-A015

アルファノート（株） 1-M011

（株）アレスプランニング 4-A002

（株）アレン 2-M003

アロミックスタイル byアロマスター（株） 1-M036

（株）AMBERLASH 4-M017

（株）AMBATH 1-H017

（株）イーエスティージャパン/イーエムラボ 1-A026

└（株）イーエムラボ
イーゲート（株） 1-K014

ECG（同）エステコスメグループ 1-D002

（株）イージースタイル 4-G003

├（株）DNAexstreme

└（株）ピュアリー
イゾ アジア ジャパン / （株）ジェイアイグループ 1-E011

伊藤超短波（株） 1-A041

岩正織物（株） 1-H003

（株）インストリームジャパン 4-E015

（株）インディバ・ジャパン AT-P001

（株）インボディ・ジャパン 1-K003

VENUS COSME 4-L002

（株）ヴィジーン 1-A007

（株）ウィズ・アス 2-L001

（株）ウイルエー 4-C019

（株）ウィル・ドゥ 1-L012

（有）ウェイウェイ貿易 2-A020

（株）ウェーブコーポレーション 2-N001

VoCELAB CELLTURE 2-M001

USUI BRUSH（株） 3-A061

（株）内海 3-D003

（株）ウンソングローバル 2-P001

（株）エアテックス 3-G026

栄進物産（株） 1-M019

（株）H＆Cプロダクツ 1-M043

（株）A・S company 1-A052

（株）エクシーズジャパン 1-L002

（株）エクセレントメディカル 2-M014

└（株）ファヴールマルシェ
（株）エクラシア 1-A038

（株）エストラボ 2-B001

S.REGGINA JAPAN 4-P008

└日本グリッターアート協会
エターナル（株） 2-A038

（株）ETERNAL BEAUTY 1-A027

（有）エヌイーエス 3-G006

（株）NBS 2-E005

NYコーポレーション（株） 1-D004

（株）エバー 1-C009

（株）エピアスジャパン 1-F003

FCM医療（株） 4-D007

（株）M・クロード 3-A015

MTコスメティクス（株） 2-Q001

（株）MTG 2-B009/2-C011

（株）MUK 1-H004

（株）エリコネイル/ポリッシュ 3-G003

（株）L＆K 1-G014

（株）エル・エスコーポレーション 1-K001

（株）エルジーエー/光量子低電位持続還元リガメェント化粧品 4-C017

├（株）イーエスティー/丹羽SOD様食品EOA事業部

└（株）ジェイジェイアイ/丹羽ルイボスTX事業部
（株）EL JEWEL 4-K016

（株）エル・ローズ 1-J010

エンシェールズ カラーバター 1-I005

└（有）クリップジョイント
エンチーム（株） 1-C001

OI method 4-D023

オートネイル 4-E001

（株）岡本商会 3-A032

（株）OXI 4-E017

おぼろタオル 1-G012

（株）オムコ東日本 1-I009

表参道美肌クリニックコスメ（株） 4-I022

（株）オリエンタルダイヤモンド 4-I001

（株）オリム 2-Q002

オルト（株） 1-A035

（株）カイカ 4-F001

（株）カバデザイン 1-M020

（株）カリス成城 4-G006

（株）川瀬トレーディング 1-R001

（株）環境保全研究所 4-A019

（株）KISS JAPAN 4-C018

（株）北尾化粧品部 4-D022

└（株）OI method

（株）KINUJO 4-B021

（株）ギノージャパン 1-L032

Give＆Give（株）山忠 1-G008

Caddireat Innovation（株） 1-A014

（株）キャンアイドレッシー 3-A008

（株）Cure 1-L029

（株）クールプロジェクト/JBマシナリー 4-C003

（株）グラツィア 2-R005

（株）グランド /（株）ベル・クウォーレ 1-I011

（株）Clear sky/SILK de COCO 1-M024

（株）Groony 1-L018

（株）グルーブ 3-A006

クルールラボ（株） 1-L036

└（株）Colors Beauty

（株）クレイツ 1-N001

（株）グレースガーデン 3-J029

（株）Grow up 4-H017

（株）グローバルエームズ 4-C007

グローバルサイエンス（株） 2-I004

（株）グローリー・インターナショナル 1-J006

（株）クロシオ 1-H006

（株）ケイエス 4-I013

ケイオーフレックス（株） 1-R003

（株）K1 4-A001

KENZICO NAIL /（株）Beauty Labs Trading 3-K009

（株）KENYOU 1-D006

KOBEホワイトニング（株） 4-I012

（株）呉英製作所 3-A003

ゴーゴーパラダイス 4-H019

（株）ゴーダ水処理技研 1-D014

└（株）ジームス
ゴールデンカノン（株） 3-H027

KOKOIST / （株）KOKO International 3-D022

（株）コスビューティージャパン 4-E010

コスメシューティカル（株） 2-F019

コスメディ製薬（株） 1-L030

（株）コニー 1-G002

（株）コネクター・ジャパン 1-M015

（株）コンフォートジャパン 1-P004

酒井医療（株） 1-D015

（株）サクラドリーム 1-A036

sacra（株）ユーアイエー 3-F001

（株）サニーライフジャパン 1-H001

サロンプラネット 2-D011

（株）サントレッグ 4-A005

└エス・ハート・エス（株）

ホール番号の例外：「アトリウム」はAT

目的の出展者の探し方

出展者名� 3  -  A  100
ホール番号 列番号

出展者リスト

西3ホール  3-D029  ネイルゾーン（フットケア）

NEW!

NEW!

Foot Care 導入をお考えの方！
サロンワーク効率＆技術UPをお考えの方！
Foot Care 導入をお考えの方！
サロンワーク効率＆技術UPをお考えの方！

★ドイツ式の角質・タコ・ウオノメ・巻き爪ケア・フットトリートメント＆SPAなど、
　注目技術のデモンストレーションを3日間ブースにて公開！
★3日間フットケア体験無料!!
★2019年人気の各種フットケアセミナーのご案内!
★初登場、新商品が特別価格で勢ぞろい！SALE商品も多数有!
★多種マシン・アタッチメント・化粧品などお試し下さい!

必見！　5/14（火）14：30～
ルームHの無料セミナー！！
『フットケア決定版!
ドイツ式マシンケア、タコ、角質、
巻き爪ケア、フットSPA！』
※ミニテキスト＆プレゼントがございます！

株式会社トラスト-ライン　～ Foot Pro Associates ～
〒153-0051　東京都目黒区上目黒1-20-5　和田ビル7階

タコ・ウオノメ・
かかとの角質ケア！

ドイツ
巻き爪ケア！

トリートメント
SPAケア！

毎日ブースで
体験無料！

TEL：03-5768-2816　FAX：03-5768-2817
E-mail：foot@foot-pro-japan.com　www.foot-pro-japan.com

SALE!!

必見 !!

出
展
者
リ
ス
ト

出
展
者
リ
ス
ト

プ
レ
ゼ
ン
&
セ
ミ
ナ
ー

プ
レ
ゼ
ン
&
セ
ミ
ナ
ー

ゼ
ミ

ゼ
ミ

エ
ス
テ
テ
ィ
ッ
ク
・
ヘ
ア
&
ネ
イ
ル
ス
テ
ー
ジ

エ
ス
テ
テ
ィ
ッ
ク
・
ヘ
ア
&
ネ
イ
ル
ス
テ
ー
ジ

出
展
者
リ
ス
ト

出
展
者
リ
ス
ト
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（株）シー・エム・エル 2-K001

（株）シーオーメディカル 4-C011

（株）GGコーポレーション 3-E022

（株）シー・ビー・エス 4-F019

（株）シーボン 1-H008

（株）ジールコスメティックス 1-B016

（株）Share Company 美健College 2-Q004

JPS（株） 3-A010

滋賀薬品（株） 1-H016

（株）シケン/SOLADEY 1-K016

（株）シックコーポレーション 4-B001

└（株）ゴッホスタイリング
SHINYGEL（株）ワールドビューティワークス 3-C014

写ネイルプロ /（株）プロップス 3-J032

（株）ジャパンインペックス 4-D005

（株）ジャパンギャルズsc 4-J009

ジャパンフラエクビューティーアカデミー 4-L004

ジャパンブロウティストスクール 4-P017

（株）シャリオン 2-N002

VETRO/BellaForma（株）ジューク 3-J006

寿康美（株） 1-P002

（株）ジョイライフ 1-K009

昭和電機（株） 3-C026

（株）女性モード社 4-C020

（株）シロタコーポレーション 2-D018

（株）シンビジャパン 4-K018

（株）シンワコーポレーション 3-J018

水心（株） 4-Q002

└祐木
（株）スエヒロ産業 1-M004

（株）スカンジナビアサービス 1-E006

SKIN CANDY-シュガーリング脱毛- 4-G021

SKIN CANDY Pro-シュガーリング脱毛- 4-F021

（株）STELLA. 1-A046

ストーリージェル365 / ダッシングディバインターナショナル（株） 3-A013

（株）スペースグッドタイム 1-L039

（株）スペース/フルーリア 3-I002

（株）スリーアール 1-E002

スリーアールソリューション（株） 4-E018

（株）聖凰 LURIBIO 1-A002

（株）生活の木 4-E009

（株）盛光 2-M019

（株）誠鋼社 1-F007

（有）セモルシージャパン 4-Q012

（一社）セルフビューティーアソシエーション 4-A018

Selfray/Rachel Lash 4-P015

（株）セントラル・コーポレーション 2-K005

（有）ソワレ・インターナショナル 1-J001

第一酵母（株） 1-K011

（株）タイムワールド 1-L027

大和（株） 1-A024

タカラベルモント（株） 1-E010/3-D016

滝川（株） 1-E005/1-F004/3-F002/3-G010

（株）滝沢製作所 4-C001

（株）タニタ 1-F017

（同）WSPTジャパン 3-A017

（株）チーム・チャンネル 3-G017

（株）千早 2-M017

中瀛国際貿易（株） 1-H020

TSUMEKIRA /（株）イングカワモト 3-J016

艶人 4-J017

（株）TAT 3-C002/3-D004/3-E004

（株）デザインワン・ジャパン 1-M013

（株）テスコム 4-F012

└テスコム電機（株）
（株）デライト 4-G017

DENTAL-BEAUTY-PRO （株）be-king 1-A054

TEMPTU PRO JAPAN 4-F011

2428 トゥウェンティーフォー トゥウェンティーエイト 4-K010

（株）トゥール・モンド 1-M030

（株）東京未病センター 4-I018

東京ユコン（株） 4-E003

（有）ドウユウ 3-J003

東洋化学（株） 4-A014

（株）東洋炭酸研究所 4-I019

（株）ドクターズ・キッツ 1-E001

ドクターセラム（株） 2-A019

（株）ドクターセレクト 1-L006

（株）Dr.トーム 4-P014

Dr.ピュールボーテ（株） 1-A025

ドクタープロラボジャパン（株） 2-L017

ドクターリセラ（株） AT-P003

（株）トップエレガンス. 2-E003/4-M009

D'OPALE 4-J013

（株）TRYANGLE＆CO. 4-D021

Triangle Corp/Trigoods 4-A008

DreamStar（株） 4-E016

└ビホウ（株）
ドリームパークス（株） 1-I001

（株）トリコ インダストリーズ 4-D001

（株）ナウ 1-L042

ナチュラルショップ（株） 4-H014

ナチュラルフィールドサプライ 3-F014

NATURIA professional （株）CY office 4-A012

（株）ナボカルコスメティックス 2-C001

日本ウォール（株） 4-C002

日本エアリーエクステスクール 4-M001

日本気圧バルク工業（株） 4-G019

（一社）日本シロダーラ協会 2-Q006

日本生化学（株） 1-M038

（一社）日本整腸協会 2-F005

└RAISE（株）

（株）日本トリム 1-K017

（一社）日本ビューティー協会 2-M015

日本美容整骨学院 2-A044

（一社）日本ブラジリアンワックス協会 2-G006

├C-Beauty Proshop

└WaxWax.Japan

日本メドック（株） 2-C019

Nail＆Jewelry Moivoret 3-A012

（株）ネイルズ菅野 3-C001

├（株）J-ナレッジ

└（株）仲宗根ネイル研究所
（株）ネイルズユニークオブジャパン 3-H004/3-H007

（株）ネイルセレクト 3-A048/3-B014

ネイルパートナー（株） 3-I014

ネイルパフェジェル 3-G029

（株）ネイルラボ 3-A036/3-B002

（株）ネオビクス 4-G015

（株）HAAB 1-A020

Harley Wax 4-F006

（株）バイオラジカル研究所 2-M016

（株）バイオラブ 1-A034

（株）ハイサイド・コーポレーション 2-L029

（株）ハスラック 4-G007

（株）ハナミスイ 4-G011

└ウェットトラスト
（株）ハニエル 4-E006

パワーライト（株） 1-C018

バン産商（株）フスウントシューインスティテュート 3-A001

（株）万雄 2-M025

（株）BEAS 4-F020

ピアス（株） 1-P001

（株）ピア・ハート 1-M034

（株）ビーアンドオー研究所 1-H011

（株）ビーウェイブ 2-C003

（株）ビーエイチ 4-F007

（株）ビー・エイチ/マッコイ 2-H013

（株）ピー・エス・インターナショナル 4-H001

（株）BMZ 1-J004

（株）ビーシーリンク 1-H014

（株）ビースタイル 4-F017

PEACH SKNOW ピーチスノウ 2-J009

ピーチポウ化粧品/（株）マザーズラボ 1-A032

（株）BPCホールディングス 1-A031

（同）BEELINE 4-E004

ピーロート・ジャパン（株） 2-J017

（株）美ガーデン 1-I010

ビクシア（株） 4-M013

（株）BIKEN 1-E007

（株）ビソウ 3-I008

（株）VIPグローバル 2-H020

（株）BIDEN 4-F015

└Mode J

（株）美杜 3-J012

（株）美vace 美zenフェイシャル協会 1-A049

（株）ピュアコード 4-H015

（株）ビューティーアップジャパンインターナショナル 1-I003

ビューティー企画（株） 1-J013

└（株）エフアシスト
（株）ビューティーキャラバン 2-I003

（株）ビューティーネイラー 3-A004

（株）ビューティーマイスター 4-G018

（株）ビューティガレージ 3-G001/4-G001

ビューテイセンターリリー 4-M014

└エースライト
（株）ビューティフルエンジェル 1-E004

（株）ビューネクスト / R-LASH / UPwardlash 4-M008

（株）ビレイ 1-J015

└（株）JBP

（株）ファヴールマルシェ 4-F005

（株）ファンジンジャパン 1-A050

フーラストア by Kate of Tokyo 4-I005/4-J001

FAIRY BUBBLE 1-A047

フェイバリットプラス（株） 4-G008

（株）フェースビューティ AT-P007

フェザー（株） 4-A003
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（株）フェニックス 4-G012

└ライトビューティー
（株）FORVES. 4-Q010

（株）フォーチューン 4-D018

Foryou Nail/Foryou Lash 4-Q011

（株）フォレストシンフォニー 2-F003

（株）pucklin / maonail 1-I014

フットプロアソシエイツ/（株）トラスト-ライン 3-D029

├Onyclip Erkodent Erich Kopp GmbH

├Sixtus

├B/S SPANGE Bernd Stolz GmbH

├Busch

├BAEHR GmbH

└RUDEL

（株）プライムリンクコーポレーション 1-K005

（株）プラス 1-J009

（有）プリアンファ 3-G018/3-H016/4-L010

（有）フルート 3-E028

（株）ブルーム・クラシック AT-P006

└（株）パワーツリー
（株）ブルームス FLOSCA炭酸パック 4-J015

ブレイズ（有） 2-G018

フレスコ（株） 2-M018

（株）プレミア・ビューティ・アンド・スパ 4-D013

プロケアアイラッシュ 4-P012

（株）プロ・フィールド 1-M021

（株）プロラボ ホールディングス 1-Q002

├（一財）内面美容医学財団
└（株）プロラボソリューション
ヘアカットセラピー・読脳アカデミー 4-A020

hairtalk Japan by E5（株） 4-B007

ベコジャパン（株）/（株）レディーバード 2-A046

ベリタス販売（株） 1-A018

（株）ベル・クール研究所 AT-P005

└（株）はなこ
ベルマン化粧品 1-B002

BEAUTE DE LABO（株） 4-F004

├ボヌールエボーテ
├リアボーテ
└リアムール
（株）ホクト / PureHealing 1-I013

ボヌールモード（株）/ソフィラジェル 3-K011

ポリシー化粧品/（株）日本ビューティコーポレーション AT-P002

HOLISTIA Origin / ホリスティア オリジン 4-D019

ホルモン免疫栄養学会 2-M011

（株）マーズデザイン 3-H002

（株）マイアス 3-E016

（株）MYHONEY 4-B004

（株）マインドフィットネス 2-P005

マクセル（株） 4-B011

（株）まごころ総合美容 4-H005

（株）マッコイ 1-A042

marie rush-lash 4-P002

（有）マリーン商事 1-J017

マリコール/（株）ビューティーコンテンツファクトリー 2-E001

（株）マルタカ・パルス 1-H013

（弁）丸の内ソレイユ法律事務所 1-B018

（株）ミアシビジン 1-I002

NPO法人 南青山ビューティースクール 1-M029

（株）美幸コーポレーション 1-H012

（株）未来エステ研究所 2-H005

ミラクルバストアカデミー 4-G002

村上タオル（株） 2-F018

（株）メディエーションズ 1-J007

（株）メディカサトウ 1-J011

（株）メディカルラボ 4-F018

（株）メディキューブ（BE-MAX） 2-L011

（株）MediProduct 4-K012

（株）メルシー 1-L024

MONNAL化粧品/（株）MIKO・S 2-M020

（株）MONNALI 4-G020

森川健康堂（株） 1-J016

（株）モン・プティ・ラパン 3-K013

ヤーマン（株） 1-K010

八木満タオル（株） 2-L023

（株）ヤマト 2-M027

ヤングネイルズジャパン / ナナカラ 3-D002

（株）ユーコネクト 4-J018

（株）ユニッシュ 4-F008

Lycon Japan（株） 2-G002

（株）ライフビューティープロダクツ 3-J001

（株）ラシュレ 1-E003

ラ・シンシア（株）/ジアスメディック（株）/DADA integrate（株） 2-I001

└DADA integrate（株）
（株）LASH DOLL JAPAN 4-N002

（株）Rad PROJECT 1-E015

├（株）アリープ
└（一社）日本温活協会
（株）LIANGE 1-B010

リーダー（株） 4-B003

（株）リー・プロ 1-E018

（株）リコアセラム 1-A004

リズム（株） 1-N002

（株）リッシュプラス 2-C007

（株）リツビ AT-P004

（株）リピートリンク 1-L014

（株）リブインコンフォート 1-I015

（株）リプロ 2-M013

リュージェル（株）ブランテ 3-A060

LILY 3-A011

（株）リンクス 2-A036

（株）リンクス / PYR 1-F012

ルアン（株） 4-A007

REVI 4-F003

（株）LOUVREDO 2-D007/4-C006

LUCAS 1-H015

ルネ フルトレール 4-C014

ルビス 4-Q013

（株）レアナニ 4-H009

├（株）ヴェリル
└モアロハコスメ（株）
（株）レイナカンパニー 4-B005

（株）レイ・ビューティ・ヘルス研究所 2-M024

（株）レグルスジャパン 4-M012

（株）レッドネイルズ 3-A030

Radiant PRO NAIL SHOP 3-A019

（株）LADYCOCO JAPAN 4-L006

レナード（株） 2-A028

（株）ロイヤルワールド 2-M012

（株）WAARMラボラトリー 2-H001

（株）ワールドアソシエイツ 2-D003

（株）ワールドジェイビー 2-K009/2-L035/2-M045/3-F005/4-Q007

ワールドジャパン（株） 1-C012

（株）ワールド・西光 4-I020

ワールドネットインターナショナル（株） 1-K013

ワインハウスゲアハルト（株） 1-I004

（株）ワコウ 4-A011

（株）ワム 2-I009

（株）ワンズクリエーション 1-A044

協会・団体・出版（国内）

エステティックジャーナル AT-R002

エステティックBP AT-R003

（一社）CIDESCO-NIPPON AT-Q003

NPO法人日本エステティック機構 AT-Q005

（一社）日本エステティック協会 AT-Q001

（一社）日本エステティック業協会 AT-Q007

（一社）日本エステティック工業会 AT-Q006

（一財）日本エステティック試験センター AT-Q002

（一社）日本エステティック振興協議会 AT-Q008

（一社）日本全身美容協会 AT-Q004

（株）BABジャパン AT-R004

（有）フレグランスジャーナル社 AT-R001

（株）ボーテブレイン ヌーヴェルエステティックスパ日本版 AT-R006

海外出展者

アメリカ　
GLAMCOR GLOBAL LLC 4-J010

SIXPLUS NEW YORK INC. 4-J014

Soho Style Japan 4-A004

2-K005
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アラブ首長国連邦　
JGT DUBAI 4-B015

イギリス　
Tangle Angel 4-B008

インド　
Presto Industries 4-B006

韓国　
ATTIBE BEAUTY Co., Ltd. 4-I021

BOMTECH ELECTRONICS CO., LTD. 1-E017

DOS International Korea 1-C015

GTGwellness 1-D016

HABALAN MED ＆ BEAUTY Co., Ltd. 2-P009

IDO CO., LTD. 1-K015

K1MED Co., Ltd. 1-E016

Softwells Co., Ltd. 1-C016

TALENT COSMETICS CO., LTD. 1-M002

the NAMIE Co., Ltd. 3-A020

タイ　
Cosmed Innovation CO., LTD. 1-A043

YUMARK BANGKOK CO., LTD. 1-A016

中国　
Guangzhou Pretty Time Industrial Co., Ltd. 4-B017

Jinhua Weida Cosmetic Packaging Industrial Co., Ltd. 3-A018

QINGDAO BOHUI HAIR PRODUCTS CO., LTD. 4-C016

└（株）三亜トレーディング
QINGDAO SHANSHAN TRADE CO., LTD. 4-B020

RAZORLINE （ZJG） Co., Ltd. 4-B018

WD Smart Technology Co., Ltd. 4-A017

ZHONGSHAN OKAY PLASTIC ＆ ELECTRONIC CO., LTD. 1-J005

ドイツ　
Babiel Cosmetics GmbH 4-A016

DJM Medical Instrument GmbH 1-A029

└GREEN JP（株）
NUTRACOSMETIC GMBH 1-C017

韓国パビリオン　
Aroma Newtech 2-K004

BAQUERO CO., LTD. 2-J005

Cheonjihyunhwang Co., Ltd. 2-J001

Entico Co., Ltd. 2-J003

GCS Co., Ltd. 2-J007

GIBEST CORP. 2-K002

Small Lab Co., Ltd. 2-K006

TAESUNG Co., Ltd. 2-K008

台湾パビリオン　
Cosme Creative Cosmetics Co., Ltd. 2-Q008

He Shin Plastic. Co., Ltd. 2-P011

Rossi Colorful International Co., Ltd. 2-Q010

Zhong Shan Syouei Beauty Instrument Co., Ltd. 2-P013

中国パビリオン　
Beijing ADSS development Co., Ltd. 2-H012

DancingSwan Beauty（Tsingtao） Co., LTD. 2-G007

Guangzhou Double Mouse Trade Co., Ltd. 2-G003

Guangzhou S.Belle Cosmetics Tools Co., Ltd. 2-G005

Hainan Guangyu Biotechnology Co., Ltd. 2-G001

Kam Yuen Plastic Products Ltd. 2-H008

Kingwin Salon Equipment Co., Ltd. 2-H006

Nadeco （Tianjin） Beauty Industrial Co., Ltd. 2-G009

Ningbo Gaoli Electronic Technology Co., Ltd. 2-H010

Qingdao Lashbeauty Cosmetic Co., Ltd. 2-H016

Shanghai Sintang Industrial Co., Ltd. 2-G015

Shanghai Sunmer Electrical Co., Ltd. 2-G013

Shenzhen Mareal Technology co., Ltd. 2-H004

Zhuhai Yasha Bio-Technology Co., Ltd. 2-H018

協会・団体・出版（海外）

イタリア　
Export Magazine - MTE Edizioni AT-R005

Exhibitors（Japan）

2428 TWENTY FOUR TWENTY EIGHT 4-K010

3R SOLUTION CORP. 4-E018

A!topic Beauty Ritz CORP. 4-I002

A・S company 1-A052

ABCO inc. PHYTOMER 4-E005

Academic Ecole de HIRO 4-G004

Addict JAPAN 2-A002/2-A007/2-A013

Aderans 4-B012

Advance Co., Ltd./SENECIO 4-J011

aeropuerto 1-K004

AESOON INTERNATIONAL 4-N007

AFURA Co., ltd. 4-E002

AGLEX INC. 1-D010

aicell Co., Ltd. 4-D020

AIGO Corporation 4-K014

AIRTEX CO., LTD. 3-G026

Ai-Zest Corporation CO., LTD./PLA-Tojours 4-E013

ALEN INTERNATIONAL 2-M003

Ales planning 4-A002

alios Co., Ltd. 1-D017

alive beauty Co., Ltd. 1-K002

Alpha Note, inc. 1-M011

Amazing J World Co., Ltd. 4-A006

AMBATH Co., Ltd. 1-H017

AMBERLASH Co., Ltd. 4-M017

AMENITY CO., LTD. 2-R001

AMiCA LUCE Co., Ltd. 4-J016

ANCELS COLORBUTTER 1-I005

└CLIP JOINT

ANNUUM 3-J024

APHRODITE 4-D009

AROMIC style byAROMASTAR Co., Ltd. 1-M036

ARTISTIC＆CO. 2-E011/2-F011

ARUJYANSU Co., Ltd. 4-A015

A's style Co., Ltd. 4-B019

ASSIST BEAUTY Co., Ltd. 1-J002

ASUNARO INC. 4-N008

ATEX CO., LTD. 1-C019

AutoNail 4-E001

AVANCIA Co., Ltd. 1-M026

Avandantia Co., Ltd. 4-F016

AVANT BEAUTY Co., Ltd./MIYAKO CHEMICAL Co., Ltd. 1-M012

AXXZIA Inc. 1-C004

B AND O KENKYUJO CO., LTD. 1-H011

BAN-YU CO., LTD. 2-M025

BC-Link Co., Ltd. 1-H014

BE STYLE Co., Ltd. 4-F017

BE WAVE.CO., LTD. 2-C003

BEAS co., Ltd. 4-F020

BEAUNEXT Inc. / R-LASH / UPwardlash 4-M008

BEAUTE DE LABO 4-F004

├BONHEUR ET BEAUTE

├ReL'ABEAUTE

└REL'AMOUR

Beautiful Angel, Inc. 1-E004

Beauty Caravan Co., Ltd. 2-I003

Beauty Center Lily 4-M014

└Aeslight

BEAUTY GARAGE Inc. 3-G001/4-G001

Beauty Meister Co., Ltd. 4-G018

BEAUTY NAILER CO., LTD. 3-A004

Beauty Planning Inc. 1-J013

└ fassist.co., Ltd.

Beauty up japan international Co., Ltd. 1-I003

BECO JAPAN co., Ltd./Ladybird co., Ltd. 2-A046

BEELINE LLC 4-E004

Belle Coeur Laboratory Co., Ltd. AT-P005

└Hanako Co., Ltd.

bh Co., Ltd. 2-H013

bh Corp. 4-F007

BIDEN Co., Ltd. 4-F015

└Mode J

Bigarden.Co., Ltd. 1-I010

BIKEN Co., Ltd. 1-E007

BILEI Co., Ltd. 1-J015

└JBP Co., Ltd.

BINOMORI Inc. 3-J012

BIOLAB Co., Ltd. 1-A034

Bioradical Research Institute Corp. 2-M016

BISOU. Co., Ltd. 3-I008

BLAZE 2-G018

BLOOM CLASSIC Co., Ltd. AT-P006

└POWER TREE Co., Ltd

BLOOMS Co., ltd. FLOSCA co2 pack 4-J015

BMZ.CO., LTD. 1-J004

Bonheurmode Co., Ltd. 3-K011

BPC Holdings company limited 1-A031

Caba Design.co., ltd. 1-M020

Caddireat Innovation Co., Ltd. 1-A014

Can I Dressy Co., Ltd. 3-A008

C'BON COSMETICS Co., Ltd. 1-H008

CBScosmetics Ltd. 4-F019
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Central Corporation Co., Ltd. 2-K005

CHARION Co., Ltd. 2-N002

Charis Seijo Co., Ltd. 4-G006

CHIHAYA Co., Ltd. 2-M017

Clear sky Ltd. /SILK de COCO 1-M024

CML Co., Ltd. 2-K001

CNCTOR JAPAN Inc. 1-M015

CoeurProject co., Ltd./JB MACHINERIE 4-C003

Comedical Co., ltd. 4-C011

comfort japan inc. 1-P004

CONY Co., Ltd. 1-G002

COSBEAUTY JAPAN Ltd. 4-E010

Cosmeceuticals Inc. 2-F019

CosMED Pharmaceutical Co., Ltd. 1-L030

COULEUR-LABO 1-L036

└Colors Beauty

Createion Co., Ltd. 1-N001

Cure Co., Ltd. 1-L029

daiichikobo corp. 1-K011

Daiwa Co., Ltd. 1-A024

Delight Ltd. 4-G017

DENTAL-BEAUTY-PRO 1-A054

DesignOne Japan, Inc. 1-M013

DOCTOR'S KITS CO., LTD. 1-E001

D'OPALE 4-J013

Douyuu Ltd. 3-J003

Dr.PROLABO JAPAN Co., Ltd. 2-L017

Dr.PUR BEAUTE 1-A025

Dr.Recella Co., Ltd. AT-P003

Dr.Select Co., Ltd. 1-L006

Dr.Serum co., Ltd. 2-A019

Dr.tohm Co., Ltd. 4-P014

DREAM PARKS Co., Ltd. 1-I001

Dream Star Co., Ltd. 4-E016

└Bihou Co., Ltd.

Eastern Garment ＆ Textile Co., Ltd. 1-K014

easystyle 4-G003

├DNAexstreme

└purely

ECG.LLC 1-D002

Eclasia CO., Ltd. 1-A038

Eishin Trading Co., ltd. 1-M019

EL JEWEL Co., ltd. 4-K016

ELLE ROSE Co.,Ltd. 1-J010

Enzym Co., Ltd. 1-C001

epiace japan co., ltd. 1-F003

erikonail/Polish Inc. 3-G003

EST JAPAN CO., LTD./ EM LABO 1-A026

└EM LABO CO., LTD.

ESTLAB CO., LTD. 2-B001

Eternal Ltd. 2-A038

ETERNALBEAUTY Co., Ltd. 1-A027

Eunsung Global Corp. 2-P001

Ever CO., LTD. 1-C009

Excellent Medical Co., Ltd. 2-M014

└ faveur marche Co., Ltd.

EXSEEDS JAPAN Co., Ltd. 1-L002

eyecatch co., Ltd. 1-G010

EYELASH GARAGE Inc. 4-M002

FAIRY BUBBLE 1-A047

Faith Beauty Co., Ltd. AT-P007

faveur marche Co., Ltd. 4-F005

FAVORITEPLUS Corp. 4-G008

fcm medical co., ltd. 4-D007

Feather co., ltd. 4-A003

Foot ＆ Shoe Institute 3-H028

├Bernd Stolz GMBH BS SPANGE

├Japan Foot Care Association

├Sixtus

├STAR NAILS BULGARIA Ltd.

└The Aromatherapy Company International Training Centre LTD.

Foot Pro Associates/ TRUST-LINE CO., LTD. 3-D029

├B/S SPANGE Bernd Stolz GmbH

├BAEHR GmbH

├Busch

├Onyclip Erkodent Erich Kopp GmbH

├RUDEL

└Sixtus

FORESTSYMPHONY 2-F003

fortune co., Ltd. 4-D018

FORVES. Inc. 4-Q010

Foryou Nail/Foryou Lash 4-Q011

Foula Store by Kate of Tokyo 4-I005/4-J001

fResco corporation 2-M018

FRUTO Co., Ltd. 3-E028

GG corporation Co., LTD. 3-E022

Give＆Give.Yamachu Co., Ltd. 1-G008

Global Science Co., Ltd. 2-I004

Global-Aims Co., Ltd. 4-C007

GLORY INTERNATIONAL Co., Ltd. 1-J006

go go paradise 4-H019

GOEI Co., Ltd. 3-A003

GOHDA WATER TREATMENT TECHNOLOGY CO., INC. 1-D014

└GYMS CO., LTD.

GOLDEN KANON. INC. 3-H027

Grace Garden Co., Ltd. 3-J029

GRAND CO.,LTD. / BELTA CUORE CO.,LTD. 1-I011

Grazia Co., Ltd. 2-R005

Groony Co., Ltd. 1-L018

Groove Co., Ltd. 3-A006

Grow up Inc. 4-H017

GUINOT JAPAN CORP. 1-L032

H ＆ C Products Co., Ltd. 1-M043

HAAB CO., LTD. 1-A020

Haircut Therapy・DOKUNO Academy 4-A020

hairtalk Japan by E5 co., Ltd. 4-B007

hanamisui CO., LTD. 4-G011

└Wettrust Co., Ltd.

HANNIEL Co., Ltd. 4-E006

Harley Wax 4-F006

Haslux Co.,Ltd. 4-G007

Highside Co.,Ltd. 2-L029

HOKUTO CO.,LTD. / PureHealing 1-I013

HOLISTIA Origin 4-D019

Hormone Immunity Nutrition Society 2-M011

Hwangjin Japan 1-A050

InBody Japan Inc. 1-K003

INDIBA JAPAN CO., Ltd. AT-P001

ING-KAWAMOTO, Inc. 3-J016

instreamjapan Ltd. 4-E015

ISO ASIA JAPAN / J.I Group, Inc. 1-E011

ITO CO., LTD. 1-A041

IWASHOUORIMONO Co., Ltd. 1-H003

JAPAN Airyekusute 4-M001

Japan Beauty Association 2-M015

JAPAN BIKOTSU COLLEGE 2-A044

JAPAN BIOCHEMICAL CO., LTD. 1-M038

Japan Brazilian Wax Assciation 2-G006

├C-Beauty Proshop

└WaxWax.Japan

JAPAN BROWTIST SCHOOL 4-P017

Japan Fulaeku Beauty Academy 4-L004

Japan Impex Co., Ltd. 4-D005

JAPANGALSsc Co., Ltd. 4-J009

JOSEI MODE Co., Ltd. 4-C020

joylife.Co., Ltd. 1-K009

JPS Corp. 3-A010

JUKE Co., Ltd. 3-J006

JUKOHBI CO., LTD. 1-P002

K1 Co., Ltd. 4-A001

kaika Co., Ltd. 4-F001

KANKYO HOZEN Lab Inc. 4-A019

Kawase Trading Co., Ltd. 1-R001

Keio-Flex Co., Ltd. 1-R003

KENYOU Co., Ltd. 1-D006

KENZICO NAIL / Beauty Labs Trading Inc. 3-K009

KINUJO INC. 4-B021

KISS JAPAN CO., LTD. 4-C018

KITAO COSMETICS CO.,LTD. 4-D022

└OI method CO.,LTD.

KOBE WHITENING Ltd. 4-I012

KOKOIST / KOKO International Co., LTD. 3-D022

KS Co., Ltd. 4-I013

KUROSHIO CO., LTD. 1-H006

L＆K Co., Ltd. 1-G014

L・S Corporation 1-K001

La・Sincere Co., Ltd./ZEAS MEDIC Co.,Ltd./DADA integrate Co., Ltd. 2-I001

└DADA integrate Co., Ltd.

LADYCOCO JAPAN, Inc. 4-L006

LASH DOLL JAPAN CO., LTD. 4-N002

LEADER CO., LTD. 4-B003

Leanani Inc. 4-H009

├Beryl Inc.

└Moaloha Cosme Inc.

LENARD CO., LTD. 2-A028

LGA Co., Ltd. / LIGAMENT COSME 4-C017

├EST Co., Ltd./NIWA-SOD EOA

└JJI Co., Ltd./NIWA-rooibos-TX

Liange Co., Ltd. 1-B010

Life Beauty Products Co., Ltd. 3-J001

LILY 3-A011

Links Co., Ltd. / PYR 1-F012

Lipro Co., Ltd. 2-M013

LIVE IN COMFORT CO., LTD. 1-I015

LOUVREDO 2-D007/4-C006

LUCAS 1-H015

Lycon Japan, Inc. 2-G002

Lynx Inc. 2-A036

M・CLAUDE Co., Ltd. 3-A015

MAGOKORO TOTAL BEAUTY CO., LTD. 4-H005

Mari Funatsu Beauty Academy / vivace Co., Ltd. 1-A049

marie rush-lash 4-P002

Marine Shoji Inc. 1-J017

MARS DESIGN. CORP. 3-H002

Marunouchi Soleil Law Office Professional Corp. 1-B018

MARUTAKA PULSE Co., Ltd. 1-H013

MARY COHR / Beauty Contents Factory Co., ltd. 2-E001

Maxell, Ltd. 4-B011

McCoy co., Ltd. 1-A042

MEDI CUBE co., Ltd.（BE-MAX） 2-L011

mediations inc. 1-J007

Medica Sato Co., Ltd. 1-J011

Medical LAB Co., Ltd. 4-F018

MediProduct inc. 4-K012

Merci Co., Ltd. 1-L024

miashibijin.co.,ltd. 1-I002

MIKO・S Co., Ltd. 2-M020

Minamiaoyama Beauty School 1-M029

Mind Fitness Co., Ltd. 2-P005

Miracle Bust Academy 4-G002

MIRAI ESTHE LABORATORY 2-H005

MIUS Co., Ltd. 3-E016

MIYUKI CORPORATION 1-H012

Mon Petit Lapin 3-K013
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MONNALI Co., Ltd. 4-G020

MORIKAWAKENKODO CO., LTD. 1-J016

MT Cosmetics, Inc. 2-Q001

MTG CO., LTD. 2-B009/2-C011

MUK inc. 1-H004

MURAKAMI TOWEL 2-F018

MYHONEY 4-B004

NABOCUL COSMETICS CO., LTD. 2-C001

Nail Labo Co., Ltd. 3-A036/3-B002

Nail Parfait gel 3-G029

Nail Partner Co., Ltd. 3-I014

NAIL SELECT Inc. 3-A048/3-B014

Nail＆Jewelry Moivoret 3-A012

Nails Kanno Inc. 3-C001

├J-knowledge

└Nakasone Nail Laboratory

NAILS UNIQUE OF JAPAN CO., LTD. 3-H004/3-H007

Natural Field Supply. Inc. 3-F014

NATURAL SHOP Co., Ltd. 4-H014

NATURIA professional by CY office co., ltd. 4-A012

NBS Co., Ltd. 2-E005

NEOBIX Co., Ltd. 4-G015

NES Co., ltd. 3-G006

NIHON KIATSU BARUK KOUGYOU CO., LTD. 4-G019

NIHONSEICHOUKYOUKAI 2-F005

└RAISE Ltd.

nihontrim 1-K017

Nippon Medoc Co., Ltd. 2-C019

NOW CO., LTD. 1-L042

NY-CORPORATION. CO., Ltd. 1-D004

Oboro Towel 1-G012

OI method 4-D023

OKAMOTO.CO., LTD. 3-A032

omco higashinihoon co., Ltd. 1-I009

Omotesando bihada Cosmetics Inc. 4-I022

ONE'S CREATION Co., Ltd. 1-A044

oriental diamond Ltd. 4-I001

ORIM Co., Ltd. 2-Q002

Ortho Corporation Inc. 1-A035

OXI inc. 4-E017

P. S. International Co., Ltd. 4-H001

PEA・HEART Ltd. 1-M034

PEACH SKNOW 2-J009

PECHE PEAU COSMETICS/Mother's Labo Co., Ltd. 1-A032

PHOENIX Co., Ltd. 4-G012

└LIGHT BEAUTY

Pias Corp. 1-P001

PIEROTH JAPAN 2-J017

PLUS Ltd. 1-J009

POLICY Cosmetics/Nihon Beauty corporaition AT-P002

POWERLITE Co., Ltd. 1-C018

PREANFA 3-G018/3-H016/4-L010

Premier Beauty and SPA, Co., Ltd. 4-D013

PRIMELINK Co., Ltd. 1-K005

Pro Labo Holdings Co., Ltd. 1-Q002

├ Inner Beauty Medical Foundation

└Pro Labo solution Co., Ltd.

PROCARE Eyelash 4-P012

profield Inc. 1-M021

pucklin Co., Ltd. 1-I014

PURE CODE Corp. 4-H015

R・Ys syunbiso Co., Ltd. 1-K006

Rad PROJECT Ltd. 1-E015

├ALEAP

└JAPAN ONKATSU ASSOCIATION

Radiant PRO NAIL SHOP 3-A019

Rassurer Co., Ltd. 1-E003

RECORESERUM Co., Ltd. 1-A004

rednails co., LTD. 3-A030

ReePRO CO., Ltd. 1-E018

REGULUS JAPAN 4-M012

Reina Company.,Ltd. 4-B005

Rene Furterer 4-C014

RepeatLink Co., Ltd. 1-L014

REVI 4-F003

Rey Beauty Health Laboratory inc. 2-M024

Rhythm Co., Ltd. 1-N002

RICHE PLUS 2-C007

Rieu gal Burante Co., Ltd. 3-A060

Ritsubi.Co., Ltd. AT-P004

Royal world Co., Ltd. 2-M012

RPlanning LEANO Ltd. 1-J018

RUAN CO., Ltd. 4-A007

rubis 4-Q013

S.REGGINA JAPAN 4-P008

└Japan Glitter Art Association

sacra UIA Corp. 3-F001

SAKAI Medical Co., Ltd. 1-D015

SakuraDream Co., Ltd. 1-A036

SALON PLANET 2-D011

Scandinavia Service Co., Ltd. 1-E006

SEIKO Co., Ltd. 2-M019

SEIKOSHA Ltd. 1-F007

SEIOU co., LTD. LURIBIO 1-A002

self beauty association 4-A018

Selfray/Rachel Lash 4-P015

Semorucci Japan Inc. 4-Q012

Sha-Nail Pro / PROPS.Co., Ltd. 3-J032

Share Company Biken Collega 2-Q004

shigayakuhin co., ltd. 1-H016

SHIKEN co., Ltd. 1-K016

SHINBEE JAPAN CO., LTD. 4-K018

Shinwa Corporation 3-J018

SHINYGEL World Beauty Works Co., Ltd. 3-C014

Shirodara Association Japan 2-Q006

SHIROTA Corporation Corp. 2-D018

SHOWADENKI CO., LTD. 3-C026

SIC_corporation Ltd. 4-B001

└gogh_styring Ltd.

SKIN CANDY 4-G021

SKIN CANDY Pro 4-F021

soware international co., ltd. 1-J001

Space good time Co., Ltd. 1-L039

SPACE Inc. 3-I002

Stella Co., Ltd. 1-A046

STORYJEL365 / Dashing Diva International Co., Ltd. 3-A013

SUEHIRO SANGYO CO., LTD. 1-M004

Sunny Life Japan co., ltd. 1-H001

SUNTREG Co., Ltd. 4-A005

└S.HEART.S Co., Ltd.

Surilaru 1-E002

TAKARA BELMONT Corp. 1-E010/3-D016

TAKIGAWA CO., LTD. 1-E005/1-F004/3-F002/3-G010

TAKIZAWA MFG CO., LTD. 4-C001

TANITA Corp. 1-F017

TAT. Inc. 3-C002/3-D004/3-E004

Team channel Co., Ltd. 3-G017

TEMPTU PRO JAPAN 4-F011

Tescom Co., Ltd. 4-F012

└Tescom Denki Co., Ltd.

TimeWorld Co., Ltd. 1-L027

Tokyo Mibyou Center co., ltd. 4-I018

Tokyoyukon Co., Ltd. 4-E003

TOP ELEGANCE CO., LTD. 2-E003/4-M009

Torico Industries, Ltd. 4-D001

Tout le monde Co., Ltd. 1-M030

TOYO TANSAN LABO Co., Ltd. 4-I019

TOYOKAGAKU Co., Ltd. 4-A014

TREE OF LIFE CO., LTD. 4-E009

Triangle Corp/Trigoods 4-A008

TRYANGLE＆CO. 4-D021

Tsuyari 4-J017

Tuei International Trade Co., Ltd. 1-H020

U Connect Co., Ltd. 4-J018

UNISH Inc. 4-F008

USUI BRUSH Inc. 3-A061

UTSUMI Co., Ltd. 3-D003

VANSAN-SHO INC. FUSS UND SCHUH INSTITUT 3-A001

Velman COSMETICS 1-B002

VENUS COSME 4-L002

VERITAS HANBAI Co., Ltd. 1-A018

VIGENE Co., Ltd. 1-A007

VIP GLOBAL CO., LTD. 2-H020

VIXIA co., ltd. 4-M013

VoCELAB CELLTURE 2-M001

WAARM laboratory 2-H001

WAHL JAPAN CORP. 4-C002

WAKO CLOTHING CO., LTD. 4-A011

Wamu Corp. 2-I009

Water heart Co., Ltd. 4-Q002

└YUUKI

Wave Corporation Co., LTD. 2-N001

WEI WEI Trading Co., Ltd. 2-A020

Weinhaus Gerhardt K.K. 1-I004

WILLA CO., LTD. 4-C019

WiLLDo Inc. 1-L012

Withus Co., Ltd. 2-L001

World Associates Co., Ltd. 2-D003

WORLD JAPAN Co., Ltd. 1-C012

WORLD SEIKO Co., Ltd. 4-I020

WORLDJB CO., LTD. 2-K009/2-L035/2-M045/3-F005/4-Q007

Worldnet International Co., Ltd. 1-K013

WSPT JAPAN LLC 3-A017

Yagimitsu-Towel Co., Ltd. 2-L023

YA-MAN Ltd. 1-K010

Yamato Co., Ltd. 2-M027

Young Nails Japan / nana kara 3-D002

ZEAL COSMETICS Inc. 1-B016

Association / Press（Japan）

ALL NIPPON ESTHETIC ASSOCIATION AT-Q007

Association of Japanese Estheticians and Beauty Therapists AT-Q001

BAB JAPAN CORP. AT-R004

Beaute Brain Inc. AT-R006

CIDESCO-NIPPON AT-Q003

ESTHETIC JOURNAL AT-R002

ESTHETIQUE BP AT-R003

FRAGRANCE JOURNAL Ltd. AT-R001

Japan Esthetic Examination Center AT-Q002

JAPAN ESTHETIC INDUSTRIAL ASSOCIATION AT-Q006

Japan Esthetic Organization AT-Q005

Japan Esthetic Promote Association AT-Q008

JAPAN TOTAL BEAUTY ASSOCIATION AT-Q004

Exhibitors（Overseas）

China　
Guangzhou Pretty Time Industrial Co., Ltd. 4-B017

Jinhua Weida Cosmetic Packaging Industrial Co., Ltd. 3-A018

QINGDAO BOHUI HAIR PRODUCTS CO., LTD. 4-C016

└SAN-A TRADING CO., LTD.

QINGDAO SHANSHAN TRADE CO., LTD. 4-B020

RAZORLINE （ZJG） Co., Ltd. 4-B018

WD Smart Technology Co., Ltd. 4-A017

ZHONGSHAN OKAY PLASTIC ＆ ELECTRONIC CO., LTD. 1-J005
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Germany　
Babiel Cosmetics GmbH 4-A016

DJM Medical Instrument GmbH 1-A029

└GREEN JP Co., Ltd.

NUTRACOSMETIC GMBH 1-C017

India　
Presto Industries 4-B006

Korea　
ATTIBE BEAUTY Co., Ltd. 4-I021

BOMTECH ELECTRONICS CO., LTD. 1-E017

DOS International Korea 1-C015

GTGwellness 1-D016

HABALAN MED ＆ BEAUTY Co., Ltd. 2-P009

IDO CO., LTD. 1-K015

K1MED Co., Ltd. 1-E016

Softwells Co., Ltd. 1-C016

TALENT COSMETICS CO., LTD. 1-M002

the NAMIE Co., Ltd. 3-A020

Thailand　
Cosmed Innovation CO., LTD. 1-A043

YUMARK BANGKOK CO., LTD. 1-A016

United Arab Emirates　
JGT DUBAI 4-B015

United Kingdom　
Tangle Angel 4-B008

United States　
GLAMCOR GLOBAL LLC 4-J010

SIXPLUS NEW YORK INC. 4-J014

Soho Style Japan 4-A004

CHINA Pavilion　
Beijing ADSS development Co., Ltd. 2-H012

DancingSwan Beauty（Tsingtao） Co., LTD. 2-G007

Guangzhou Double Mouse Trade Co., Ltd. 2-G003

Guangzhou S.Belle Cosmetics Tools Co., Ltd. 2-G005

Hainan Guangyu Biotechnology Co., Ltd. 2-G001

Kam Yuen Plastic Products Ltd. 2-H008

Kingwin Salon Equipment Co., Ltd. 2-H006

Nadeco （Tianjin） Beauty Industrial Co., Ltd. 2-G009

Ningbo Gaoli Electronic Technology Co., Ltd. 2-H010

Qingdao Lashbeauty Cosmetic Co., Ltd. 2-H016

Shanghai Sintang Industrial Co., Ltd. 2-G015

Shanghai Sunmer Electrical Co., Ltd. 2-G013

Shenzhen Mareal Technology co., Ltd. 2-H004

Zhuhai Yasha Bio-Technology Co., Ltd. 2-H018

KOREA Pavilion　
Aroma Newtech 2-K004

BAQUERO CO., LTD. 2-J005

Cheonjihyunhwang Co., Ltd. 2-J001

Entico Co., Ltd. 2-J003

GCS Co., Ltd. 2-J007

GIBEST CORP. 2-K002

Small Lab Co., Ltd. 2-K006

TAESUNG Co., Ltd. 2-K008

TAIWAN Pavilion　
Cosme Creative Cosmetics Co., Ltd. 2-Q008

He Shin Plastic. Co., Ltd. 2-P011

Rossi Colorful International Co., Ltd. 2-Q010

Zhong Shan Syouei Beauty Instrument Co., Ltd. 2-P013

Association / Press（Overseas）

Italy　
Export Magazine - MTE Edizioni AT-R005

人気のキッチンカーが4F屋外に登場。
外の空気を吸いながら、ちょっと一休み。
ランチや休憩にぜひお越しください！
※メニュー画像はイメージです。変更となる可能性がございます。

1F

1F

2F

6F 4F
西展示棟

会議棟

フード&ドリンク
【協力】ライズ・プロジェクト（株）

会議棟

4F
西展示棟

1F

1F

2F

6F

ビューティーワールド ジャパンは年3回・3都市で開催します！
2020年のビューティーワールド ジャパンは4月に開催 !!

 

2019年10月7日（月）－9日（水）
インテックス大阪 3・4・5号館・6号館Bゾーン
さらに規模を拡大し、2019年開催ではインテックス大阪の
6号館Bゾーンを含む4館体制で開催。

2020年2月3日（月）－4日（火）
福岡国際センター
商談の対象となる決定権を持った方々の来場が大幅に
増加！来場者は前年比 10％アップを記録。

2020年4月20日（月） － 22日（水）
東京ビッグサイト 西1・2・3・4ホール+アトリウム
2020年も本年度と同じ西展示棟で開催！

ビューティーワールドへのご出展詳細は
アトリウム内出展相談デスクへ！
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会議棟

4F

西展示棟

1F

1F

2F

6F

レセプションホール

+

※聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。
　満席の場合は立ち見となります。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）ステージセミナー　 聴講無料  事前予約不要

エステティックステージ（座席数250席）
会場  会議棟1F レセプションホール 

ヘア & ネイルステージ（座席数250席）
会場  会議棟1F レセプションホール 

こんな方におすすめ エステ

森柾秀美の和のボディメイキング
「The Japan Body ～凛～Rin」
美しい日本女性の凛としたたたずまいをつくりあげるように、カラダ
のデトックスや疲労を取り払いながら、シャキッと姿勢を正し、ボデ
ィメイキングも兼ね備えたハンドテクニックです。フェイシャルも
一緒に組み合わせていただけるように、フルボディで70分。終了後に
だるさが残らない技術に仕上げています。満足感の高い優雅な日本
式技術です。

講師  森柾 秀美
Esthetic MORIMASA 学院長 
フランス商工会議所 講師 
ヌーヴェルエステティック世界大会 
ベストデモンストレーター 
（株）トゥールビオン 代表取締役

日本国内と海外合わせて年間200講座、4,800名のエステティシャンを指
導。定期的なParis講座では世界中からベテランエステティシャンが技術習
得に集う。有名企業の技術開発やインストラクターを指導。エステティシ
ャンのエステティシャン。国内技術DVD15本、海外12本、著書多数。

11：30 - 12：30

こんな方におすすめ エステ

安心して販売できる化粧品を選ぶために！
－サロンが知っておいたほうがよい薬機法入門－
ご存知ですか？いくら効果があっても化粧品の効果として謳えるの
は「56」項目しかないんです。口頭でもダメですよ。まずはサロンへ
の販売の時に薬機法に違反する広告表示をしている業者は取引を避
けなければなりません。このセミナーでは薬機法から優良業者と違
反業者の見分け方を学べます。安心して販売できる化粧品や業者を
選ぶためにも是非とも受講して下さい。

講師   特定非営利活動法人  
日本エステティック機構
（JEO）

日本エステティック機構（JEO）は2004年、エステティックに関する認証活
動を行う中立・公平な第三者機関として発足しました。経済産業省が発表
した「エステティック産業の適正化に関する報告書」を受け、「消費者利益の
保護」と「エステティックの健全な発展」を目的に消費者が安心してエステ
ティックサービスを受けられる仕組み（制度）を策定・実施する、業界独自
の取組みを行う機関です。

15：30 - 16：30

こんな方におすすめ エステ  理美容  ネイル

『専門店化』で圧倒的に強いサロンをつくる
～バスト/ストレス/ヘッドスパ/メンズ～
他店にはない専門性を打ち出すことで強いサロンを！予約倍増の美
乳専門店（デモスト有）、ストレスに着目した店やドライヘッドスパ・
メンズ専門店など、新たな店づくりを一挙公開します！！

講師  宇治原 一成
ビューティコンサルタント 
ANGELIQUE S.A.R.L. 代表取締役
成功店をつくるコンサルタントとして『専門店化』を
提唱。既成概念にとらわれず新たな切り口で隠れた
人気店を次々とつくる。これまでに客数・売上げ・
物販等を10倍以上にした実績を持つ。

講師  mica（ミカ）
谷MAX® トップセラピスト 
アンジェリークBB 代表
バストアップ技法“谷MAX®”の開発及び技術総責任
者。サロンはバストの駆け込み寺としてリピート率
9割以上を誇る。全身をあらゆる角度からケアする
3.6.0ボディメソッドも生み出す。

13：30 - 14：30

こんな方におすすめ 理美容

DESIGN ⇆ BALANCE
～パーマ＆ヘアカラーの秘密～
シルエットやフォルムのかたちと印象、さらには質感、イメージ、表
情といった、デザインのディテールを大きく変える、パーマ＆ヘアカ
ラーの秘密を『DADA CuBiC』の2人が公開。

講師  西戸 裕二（にしど・ゆうじ）
トップスタイリスト 
D.D.A. 講師
埼玉県出身。山野美容専門学校卒業。『DADA CuBiC』
トップスタイリスト、「D.D.A.」講師を務める。

講師  川口 展弘（かわぐち・のぶひろ）
カラーリスト・サロンマネージャー 
D.D.A. 講師
長崎県出身。国際文化理容美容専門学校卒業。
『DADA CuBiC』サロンマネージャー兼カラーリス
ト、「D.D.A.」講師を務める。

15：00 - 16：15

こんな方におすすめ 理美容  ネイル

Hair×Make up×Nail
女性像をトータルで表現するリアルフォトシューティング
AFLOAT宮村浩気×Jill＆Lovers神宮麻実
フォトシューティングのディレクションから仕込み、実際の作品がで
きるまでを表現する豪華コラボステージ。ヘアだけ、ネイルだけでは
ない、トータルの美しさを提案します。

講師  宮村 浩気
AFLOAT CEO 
ヘアメイクアーティスト
2000年にサロン『AFLOAT』をオープン。現在、国内外
でFC含め30店舗展開。数多くのタレント・モデルか
らの信頼も厚い。ヘアメイクだけでなく日本国内外
問わずセミナー講師やヘアショー出演をしている。

講師  神宮 麻実
Jill＆Lovers オーナー＆ネイリスト
多数のモデルや芸能人を顧客として抱え、圧倒的な
支持を得るネイリスト。アフロートネイルスクール
の学院長も務め、様々なヒット商品を開発プロデ
ュースし、撮影やセミナーでも活躍中。

17：00 - 18：00

5月13日（月）

こんな方におすすめ 理美容

SHACHUの奇跡と軌跡
～“落ちこぼれ”からの逆転満塁ホームラン～
大人気SHACHUリアルスタイリングライブショーイング / “秒速で
進化”に続く新テーマの“覚醒”とは？ / 落ちこぼれと言われたみやち
がなぜここまで売れて、そして売れるサロンを作れたのか？マネジメ
ント、スタッフ教育とプロデュースなどを交えた、熱い60分間！ / 隣
接の女性モード社ブースにてベストセラー『SHACHU秘伝のレシ
ピ』、ニューリリース書籍の販売あり。

講師  SHACHUみやち
SHACHU オーナー・ 
トータルプロデューサー

独自のセンスで続々と流行を生み出すパイオニア。わずか3席から始めた
サロンが今では24席を持つサロンにまで成長。サロンワークを行いなが
ら国内外の業務をこなす為、スケジュールはパンク寸前。ハイトーンカ
ラーやデザインカラーの打ち出しに特化し、ユニコーンカラーというキャ
ッチーなデザインを流行らせ、独自のデザインは美容・ファッション業界
も着目するほど。今後の猛進からますます目が離せない！

10：30 - 11：30

こんな方におすすめ 理美容

The Barberella in Japan
presented by BROSH
第2回目開催。公募により選出された女性バーバーが自身の技術・ス
タイルをステージ上で競う。世界で活躍するバーバーによる技術解
説セミナーも必見。

講師

Whitney Vermeer
（ウィットニー・ヴェルメール）

解説

Julian 
MR.BROTHERS 
CUT CLUB  
原宿本店 店長

解説

川上 昌博
BARBER SHOP 
APACHE 代表

12：30 - 13：45
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※聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。
　満席の場合は立ち見となります。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）ステージセミナー　 聴講無料  事前予約不要

エステティックステージ（座席数250席）
会場  会議棟1F レセプションホール 

ヘア & ネイルステージ（座席数250席）
会場  会議棟1F レセプションホール 

こんな方におすすめ エステ  理美容  ネイル

売上倍増！すぐに生かせるセルフマネジメント術！
新技術NEW『美肌覚醒®メソッド』！
あなたは目標や夢を叶えるためにどのような取り組みを行っていま
すか？自分の感情を自由自在にコントロールし、モチベーションを保
つ力を身につけるにはほんの少しの取り組みと心がけで人生が劇的
に変化します。門外不出のセルフマネジメント術を本邦初公開！更
に毎回大好評の『美肌覚醒®メソッド』新バージョンを今回限定で披露
致します。セミナー後は美しさと売上が止まらない！？

講師   長嶋 まさこ
（株）まごころ総合美容 代表取締役社長 
『美肌覚醒®メソッド』 代表講師 
オーガニックプレミアム®ジャパン 代表理事

生まれてから全身の肌荒れにもがき苦しみ17歳でエステサロンに駆け込
む。肌荒れが解消しエステティシャンとして大手サロン勤務後2007年自
宅の4畳半で開業。2010年法人化。2014年コスメブランドを設立し数々の
賞を受賞。誰でも美肌を目指せる『美肌覚醒®メソッド』を確立しプロの為
の講習会、独自化粧品原料の開発や製造販売。TV、ラジオ、書籍、講演会
等多彩に活躍。

16：30 - 17：30

こんな方におすすめ エステ  理美容  

第一印象をアップ！脳を活性化し愛され美人になる
究極のアロマ×フェイシャル＋ハンド術
肌・体調だけでなく感情・行動・理性へアプローチできるアロマの力
を最大限活かし、脳を活性、愛され力を目覚めさせるテクニックを公
開。年代別の肌トラブルとストレスを解消し、第一印象をアップ！満
足度と効果をより高められるポイントフェイシャルとハンドトリー
トメントを披露。あらゆる年代に対応でき、愛され美人になる2019
年新！《アロマで美意識革命メソッド》です。

講師   小野 江里子
アロマスクールイシス 代表 
「最新！アロマセラピーのすべてがわかる本」 
著者

アロマが感情・行動・理性へアプローチできることに着目し、美容や癒しだ
けでなく、ビジネスや生活のさまざまなシーンにアロマを活用し、人生に潤
いと豊かさをもたらすための活動を行う。知識と実践力を兼ね備え、自立
できるアロマエキスパートを育成するためのスクールを運営。執筆、メデ
ィア出演、アロマ製品のプロデュース、ハーブ畑を手がけるなど多方面で
活躍中。

14：30 - 15：30

こんな方におすすめ エステ

サロンで今すぐ実践できる！しなやかで
女性らしい体をつくるボディーメイク術
辛い食事制限やトレーニングをして、無理に体重を落としても女性ら
しいボディーラインはつくれません。目指したいのは、艶やかで健康
的なメリハリボディ。そのために本当に必要なことは何なのか？す
ぐに効果が現れる人は何が違う？「#腹筋女子～お腹が割れたら人生
変わった！～」の著者がリバウンドしない一生モノの身体はどうやっ
て手に入れる？といったお悩み解消の秘訣をお伝えします。

講師  山崎 麻央
（株）ソラーチェ代官山 代表取締役 
加圧インストラクター 
Pilatesインストラクター 
マタニティインストラクター 
分子栄養医学研究会 認定カウンセラー

モデルや女優・美容家がこぞって通うプライベート加圧スタジオ＆インデ
ィバサロンを主催。自ら指導にあたる他、化粧品や健康食品・インナーを
開発。2017年に講談社より「#腹筋女子～お腹が割れたら人生変わった！
～」を出版。2018年には分子栄養学実践講座にて認定カウンセラーの資格
を取得し、体の内と外から健康で美しくをテーマに、多くのメディアにて情
報を発信している。

11：30 - 12：30 出展者ステージ 主催：（株）内海

こんな方におすすめ エステ  理美容  ネイル

スパルーチェ新発想のフットケア
お悩みに応える足と爪の正しいケア
足と爪にお悩みを抱えている方の割合はおよそ80%（調査期間2018
年3月～4月　対象：女性333名 / （株）Future Nail調べ）足と爪の適切
なケアは、QOLを向上させるだけでなく、生涯歩き続けるために欠か
す事ができません。足と爪の生理機能に基づくJapanese Qualityの
新発想のスパルーチェフットケアシステム（トラブル対処法）を解説
します。

講師  萩原 直見
SpaLuce エグゼクティブプロデューサー 
（株）Future Nail 代表取締役社長 
（一社）日本エステティック協会 理事・
AJESTHE認定講師 
NPO法人日本ネイリスト協会 理事・ 
JNA名誉本部認定講師

お客様の足と爪のお悩みを解決するため、爪と皮膚の専門医 東 禹彦先生に
師事し“co-medicalネイルケア”、弱酸性化粧品SpaLuce（スパルーチェ）の
研究開発に携わる。日本におけるネイル業界の発展に寄与。心と体を癒す
ネイルセラピーの第一人者でもあり、アピアランスケアにも取り組んでい
る。Japanese Qualityのスパルーチェフットケアシステムの開発者。

13：00 - 14：00

こんな方におすすめ 理美容

Beauty of Positivity
～アップスタイリングセミナー2019～
アップスタイリングセミナー2019「Beauty of Positivity」。ライブ
形式によるアップスタイリングスタイル創作を、ステージにてデザイ
ンの話やテクニック解説を交えお見せします。新井唯夫の世界をご
覧ください。

講師   新井 唯夫
FÉERIE 代表 
（株）アライタダオエクセレンス及び 
（株）ジェニュイン President＆C.E.O. 
美容研究全国新井会 会長

様々なメディアやイベントに出演する人気美容師。「FÉERIE」を6店舗展開
し、著書等の総発行部数は約30万部。2019年2月に自身21冊目の単行本を
発刊。講習会の延べ受講者は50万人を超える。

11：00 - 12：00

こんな方におすすめ 理美容

新時代の経営と
OCEAN流ゲームチェンジャー論
たった5年で業界レコードを次々と塗り替え、独自の発信により業界
に新しい価値観を創造するリーディングカンパニーへ。新時代の経
営、戦略、マネージメントから仕組みづくりまで、過去と現在を振り
返り、未来のビジョンを語ります。革命児集団を束ねる軍師の頭の中
と心をリアルに表現し、トメ吉流ゲームチェンジャー論を伝えさせて
頂きます。

講師   中村 トメ吉
OCEAN TOKYO 代表取締役

他店で芽の出なかった社員も3倍以上の顧客を得るなど【社員をやる気にさ
せる独自の教育法】で脚光を浴び「若手を育てるプロ」として多くのメディア
で特集される。美容師では異例の全国経営者セミナーへの登壇実績もあり、
業界の枠を飛び越え今全国に名を轟かせている。

15：00 - 16：00

こんな方におすすめ 理美容

PEEK-A-BOO ACADEMY
“THE CUT LIVE”
上質なカット技術で国内外の美容業界を牽引する『PEEK-A-BOO』。
「伝統は革新の連続である」ととらえ、新たなスタイル、技法、時代を
吸収しながら、カット技術を革新し続けている。当ステージでは、
アートディレクターの伊東秀彦氏がアカデミーで実践しているセミ
ナーをライブで公開。モデルをつかって、PEEK-A-BOOの技術をデ
ザインとして表現する方法を伝授します。

講師   伊東 秀彦
PEEK-A-BOO原宿 アートディレクター

山梨県出身。'81年PEEK-A-BOO入社。現在、PEEK-A-BOO原宿 アートデ
ィレクター。JHAでは'01年にグランプリ、'02年に準グランプリを受賞。
サロンワークを中心にセミナーやヘアショー、撮影や広告など幅広く活躍
中。

17：00 - 18：00

5月14日（火）

こんな方におすすめ 理美容  ネイル

安全、短時間で施術できるネイルケアメニューの
導入で美容室経営にひろがりを持たせよう
美容室でお客様の「キレイになりたい」を叶えるメニューがヘアだけではもった
いない！「身だしなみ」としてのネイルメニュー導入で「お客様がキレイになるた
めの選択肢」を増やすことがサロンの生産性を上げます。安全、短時間で施術で
きるネイルケアメニューについて、現場を知る技術者、アーティスト、経営者で
もある2人による本音のトークセッションをデモを交えておとどけします。

講師  水野 義夫
（株）ネイルズユニーク 代表取締役 / 日本ネイリスト協会 副理事長 
ネイルズユニークカレッジ 学院長 / JNA講師委員会 委員長 
（公財）日本ネイリスト検定試験センター（JNEC） 理事
NAILS UNIQUE ULTIMIDなどのネイルサロン
を全国に135店舗展開する、ネイルサロン業界の
パイオニア。

講師  鈴木 朋弥
（有）AYOMOT 代表
1999年表参道にてAYOMOT設立。H.P.も看板も
ない紹介のみの経営スタイルが注目を浴びる。
コンテスト審査員、リファーラルマーケティング
のコンサルタントとして活動。SABFA卒。

13：00 - 14：00
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※聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。
　満席の場合は立ち見となります。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）

エステティックステージ（座席数250席）
会場  会議棟1F レセプションホール 

ヘア & ネイルステージ（座席数250席）
会場  会議棟1F レセプションホール 

ステージセミナー　 聴講無料  一部事前予約必要

こんな方におすすめ エステ  理美容  ネイル

日本人女性はもっと美しくなれる！
世界視点で見たジャパニーズビューティーの秘密と課題
ミス・ユニバース・ジャパン公式栄養コンサルタントとして候補者の
食生活やライフスタイルのアドバイスを行い、さらに全国でのセミ
ナーやメディアの取材を通して多くの日本人女性と触れ合って分か
ったこと。それは日本人女性が持つ美的潜在能力の高さ。同時に感
じたウィークポイントの改善点も交えてお話しします。

講師   エリカ・アンギャル
栄養コンサルタント

元ミス・ユニバース・ジャパン公式栄養コンサルタント。知花くらら（2006
年世界2位）、森理世（2007年世界1位）をはじめ、世界一の美女を目指すフ
ァイナリストたちに「美しくなる食生活」を指南。栄養学、薬理学、生理学な
ど予防医学における専門知識を駆使し、食とライフスタイルの情報を発信
している。

15：30 - 16：30

こんな方におすすめ エステ

小学生でもわかる！小規模サロン・
個人サロンのためのサロン経営入門編
サロンで大切なものは？技術力、接客力、宣伝力、etc.みんな大切だ
けど一番大切なものは、「信頼」力です！どうやったらお客様からの信
頼を得られるのでしょうか？サロン認証を取得している優良サロン
が当たり前のようにやっていること、一般のサロンが気付いていない
こと。そんなことをヒントにエステティックサロンでのお客様との
信頼関係の作り方を一緒に考えてみましょう。

講師  草野 由美子
JEO サロン認証アドバイザー 
日本エステティック業協会 認定講師 
CIDESCO インターナショナルライセンス

エステティシャン、サロン経営、専門学校の講師を経て、経産省の報告書
に基づくサロン認証制度の審査員を務めています。サロン経営の実体験や
エステティシャン教育現場での経験を生かして、現在は、企業の責任者研
修、運営指導、特に小規模サロンの経営教育に力を注ぎ、小規模サロンの
安定的経営にはサロン認証取得が近道！と、サロン認証普及のためのアド
バイザーとして活躍中です。

13：30 - 14：30

こんな方におすすめ ネイル

世界最難関のネイル技術試験
「JNA認定講師資格試験」のすべて
世界最高レベルのネイル資格試験と呼ばれる「JNA認定講師資格試
験」。合格に求められる知識とテクニックを完全解説。試験制度の目
的と試験内容を詳しく解説し、JNAトップ講師のデモンストレーショ
ンで各技術項目のポイントを一つ一つひも解きます。受験を目指し
ている方はもちろん、ネイルケアとイクステンションの究極の技術に
触れたい方は、ぜひご参加ください！

解説

仲宗根 幸子
JNA会長

解説

水野 義夫
JNA副理事長

技術

井筒 貴子
JNA常任本部認定 
講師・MEリーダー

11：00 - 12：30

JNA
スーパーライブ

こんな方におすすめ ネイル

第41期 JNA新認定講師 授与式
難関の資格試験に合格して新たにJNA講師会のメンバーとなる第41
期新認定講師の方たちに認定証を授与するセレモニーです。

JNA役員・講師会役員 / 第41期新認定講師

16：00 - 16：30

こんな方におすすめ エステ

一流モデルが虜になる
「体質別のダイエット法」について
世の中に様々なダイエット方法がある理由。それは、人によって「合
うダイエット方法」が異なるから。このセミナーでは、その人に合っ
たダイエット方法を見つけるための“9つの体質タイプ”の考え方につ
いてお伝えします。東洋医学の最新知見に基づく美容体質タイプ別
の特徴と、それにあったお客様のダイエット方法の見極め方について
ご紹介します。

講師  尹 生花（イン セイカ）
（一社）日本ホリスティックメディカル 
ビューティ協会 理事長 
世界中医学学会連合会体質研究専門委員会 
常務理事 
（株）BHY 代表取締役

北京中医薬大学博士課程（医学博士）修了。早稲田大学ビジネススクール卒
業。厚生労働省認可はり師・きゅう師資格取得。東洋医学と美容の相関性
を数字で解明しつつ、サロンの現場での実践を重ねて18年。代表を務める
ホリスティック美容サロン「BHY」は、第一線で活躍する美容ジャーナリス
ト、女優、モデルなど多くの著名人のかかりつけサロンとして知られる。
※9つの体質タイプチェック→「BHY体質」で検索

11：30 - 12：30

5月15日（水）

こんな方におすすめ ネイル

「JNAフットケア理論検定試験」資格取得
セミナー JNA 新認定講師限定  事前申込制
いよいよ6月から始まる新しい検定試験「JNAフットケア理論検定試
験」。一般公開に先駆けて、新たにJNA認定講師となる方たち限定で
資格を取得できるセミナーを開催します。
（参加対象者限定、事前申込み済みの方のみ参加できます。事前にお
送りしている受講票を受付にお持ちください）

講師  
小笠原 弥生
JNA常任本部認定講師・GME

講師  
廣田 直子
JNA常任本部認定講師・GME

13：15 - 15：45
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これまでのフェイシャル＆ボディの
技術の総括講義 !!
聴講料：15,000円（税込）／ 1セッション
定　員：各回 100名

Esthetic MORIMASA 学院長 / フランス商工会議所 講師
ヌーヴェルエステティック世界大会 ベストデモンストレーター
（株）トゥールビオン 代表取締役
日本国内と海外合わせて年間200講座、4,800名のエステティシャン
を指導。定期的なParis講座では世界中からベテランエステティシャン
が技術習得に集う。有名企業の技術開発やインストラクターを指導。
エステティシャンのエステティシャン。国内技術DVD15本、海外12本、
著書多数。

森柾 秀美講　師

ボディメイキングでは、年齢や体型、健康状態に合わ
せてハンドテクニックのバリエーションが必要です。
来店されて即座に判断し、技術対応できる上級エス
テティシャン向けのゼミ。毎年発表してきたオリジナ
ル技術より特徴的なボディ手技を選択、そのノウハ
ウを一挙紹介。「3Dスリムボディ」「3Dバスト」「ダイ
ナマイトボディメイキング」「プラチナデコルテ＆二の
腕スリム」「ヘッド」。

セッション

2 5月15日（水）14：00-16：00

その日の肌状態や目的によって、粧剤だけでなくハン
ドテクニックでも即座に対応したい上級エステティ
シャン向けのゼミ。毎年発表してきたオリジナル技術
より特徴的な手技を選択して、そのノウハウを一挙
紹介。「3Dリフトフェイシャル」「極フェイシャル」「魅
惑リフト」「CCフェイシャル」「キャトルセゾン」「美肌
ホルモンマッサージ」「The Japan Facial～華～」。

森柾秀美のフェイシャル
～ベストセレクション7～
今までのオリジナル技術を一挙紹介！

森柾秀美のボディ
～ベストセレクション5～
今までのオリジナル技術を一挙紹介！

セッション

1 5月14日（火）14：00-16：00

DVD1本

受講者特典

エステティック モリマサ プロフェッショナルスクール
講習チケット10,000円分

成功につながる
サロン経営マネジメントを
くわしく解説 !!

セッション

2 5月15日（水）11：00-14：00
セッション

1 5月14日（火）11：00-14：00

宇治原ゼミ

宇治原式顧客心理分析シート（非売品）【セッション2】

個別相談（後日45分間電話相談）《15,000円相当》

宇治原式成功店分析シート（非売品）【セッション1】

宇治原氏とのランチタイムトーク（軽食付き）

聴講料：10,000円（税込）／ 1セッション
定　員：各回 30名

ビューティコンサルタント
ANGELIQUE S.A.R.L. 代表取締役
コンサルタント（集客・固定化・販売・人材育成・技術・経営）として、売上を10倍以
上にした実績を持つ。競争の激しいサロン業界で成功するための必須ノウハウを
提供する専門家。他店とは違うコンセプトづくりから集客・技術教育に至るまで総
合的なサポートが強み。常識にとらわれない発想力で不振店を成功店に、新規
開業店をすぐに軌道にのせる等、多くのサロンを成功に導く。また、自らもサロン
ワークを行っているため実践的であるとの声が多い。講演・セミナー・書籍多数。

※サロン以外の化粧品メーカー、ディーラー、スクール等の方々の参加はできませんのであらかじめご了承ください。

宇治原 一成講　師
受講者特典

新規客が必ず再来店する、ファン客が激増するカウ
ンセリングと接客応対法を伝授！全サロン（エステ・
ヘア・ネイル・整体・・・）で使える●顧客タイプに合わ
せたカメレオン手法●魅せるツールを3倍活用する
法●新人でも上級話法になる3段トーク法●肌・髪・
爪・体の瞬間分析術●気遣い七法で感動させる●マ
インド分析で即決を促す法●サラッと売れる物販
トーク術他、裏技を公開！！

「うちは何をどうすれば伸びていくのか？」という全サ
ロン（エステ・ヘア・ネイル・整体・・・）向けに●事例
から学ぶ地元で勝てるスキ間メニューで集客●増客
が絶えないあの究極サービス●仕組化で来店頻度
を一挙に高める●多忙客がふり向かない長時間メ
ニューを切り捨てて時間単価を上げる●今どきス
タッフの輝かし方●自店の魅力を引き出すワーク他、
3時間フルで公開！即実践に！！

『超・成功店メソッド』売上倍増ゼミ
～①集客②客数③来店頻度
　④時間単価⑤活躍スタッフ～

『究極カウンセリング＆応対力』深堀りゼミ
～9割以上に「絶対来ます！」と
　言われる裏技～

ゼミ
聴講有料  事前申込制

※ 聴講をご希望の方は、事前申込（有料）および
来場者バッジが必要です。

会議棟

4F

西展示棟

1F2F

6F

会議室 1F

会場  会議棟1F 会議室102 会場  会議棟1F 会議室101
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今だからこそ
インバウンド消費に注目 !!

5月13日（月）13：00-15：00

インバウンドゼミ

Weibo公式アカウント開設費用20,000円割引券

インバウンド対策2時間無料カウンセリング券
※遠方の場合別途交通費がかかる場合がございます

WeChat公式アカウント開設費用30,000円割引券

聴講料：5,000円（税込）／ 名
定　員：50名

（株）オーエス 取締役 / 観光庁 広域周遊観光促進のための
新たな観光地域支援に関する専門家
JLAA観光マーケティング実務責任者
2017年4月インバウンドビューティー集客支援プロジェクト開始
2018年2月JLAA観光マーケティング実務責任者取得【認定番号：20180201009】
2018年11月観光庁による広域周遊観光促進のための新たな観光地域支援に関
する専門家派遣事業に中国マーケティングの専門家として登録
現在自治体及び様々な業界から中国向けのインバウンド対策の相談を受ける。

高橋 由彦講　師
受講者特典

①美容体験に来ている訪日中国人の客層・年代・満足度など、2年間蓄積した実績データを初公開！
②来店された時の注意点・心構え・今後の課題など、訪日中国人顧客に対してサロンが対応すべきことを公開い
たします。
③中国美容業界が求めていること、日本の美容業界として中国市場に対して取り組むべくインバウンド戦略を講
演いたします。

サロンが今こそ取り組むべきインバウンド！
中国人顧客のニーズに沿った商品やサービスを提供し、売り上げアップを図ろう！

ゼミ
聴講有料  事前申込制

※ 聴講をご希望の方は、事前申込（有料）および
来場者バッジが必要です。

会場  会議棟1F 会議室101 会場  会議棟6F プレゼンテーションルームB（110席）

※ 聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。  
立ち見を含め、満席となった場合は、会場内の安全管理上、  
ご入場をお断りさせていただきます。

※整理券の配布はございません。直接会場までお越しください。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）

業界団体セミナー
聴講無料  事前予約不要

5月14日（火）
15：50
｜

16：40

エステティシャンセンター試験 
～筆記試験・技術力確認試験 合格対策～
エステティシャンセンター試験は実務経験1年以上の方が対象の試験です。筆記試験及び技術試験の合格ポイン
トをご紹介。合格後は各登録養成団体の認定エステティシャン資格取得が可能です。

講師  小林 直子
（一財）日本エステティック試験センター（JEEC） 
理事長 
（一財）日本エステティック試験センター（JEEC） 
試験制度運営委員会 委員長 
（一社）日本エステティック振興協議会 理事

講師  伊藤 葉子
（一財）日本エステティック試験センター（JEEC） 
試験制度運営委員会 委員 
（一社）日本エステティック業協会（AEA） 
教育委員会 委員
JEEC登録養成校（複数）にて講師を務める。

5月15日（水）
10：30
｜

11：20

個性心理学で貴方のお仕事潜在能力を再発見！ 
再就職のための自己発見セミナー
ISD個性心理学・カラーセラピー・アロマセラピーの3つを組み合わせ、人ひとりを多面的に判定していくヒーリングシステム
をCAMESといい、2005年のデビューより、たくさんの方々にご利用いただいています。
今回は、このCAMESの一部を用いてみなさんが持って生まれた個性や適性についてお話していきますので、是非普段のお仕事
や再就職にご活用ください！

講師  生駒 雅美
英国I.P.T.I認定アロマセラピスト 
CAMES協会認定マスターエデュケーター
1999年、英国にてI.P.T.I認定アロマセラピスト取得。
2005年、CAMESの開発メンバーに加わり、その後マ
スターエデュケーターとして教育に携わる。

講師  平野 麻希子
美容キャリアコンサルタント
総合美容商社にて、10年間現場のトップカウンセラーと
首都圏・東海エリアの管理職を兼任し、各地で人財を発
掘、育成。結婚・出産を経て業界復帰後、マネジメント
力を活かしエステティックサロンの再興に携わってき
た。現在は、美容業特化ベストマッチング重視の人財会社で、業界でよ
り輝く人財育成に尽力中。

エステ

こんな方に
おすすめ

エステ

理美容

ネイル

こんな方に
おすすめ

会議棟

4F

西展示棟

1F2F

6F

会議室 1F

「安全・安心」な認証エステティックサロンで働こう
認証エステティックサロン紹介コーナー
エステティック業界を目指す皆さま、エステティシャンとしてのさらなるステップアップ
を目指す皆さま、サロンオーナーの皆さまに向けて、「安全・安心」して働ける「認証エステ
ティックサロン」についてご紹介します。

AT-Q005 こんな方におすすめ エステ主催：NPO法人 日本エステティック機構
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会議棟

4F

西展示棟

1F

1F

2F

6F

出展者プレゼンテーション
聴講無料  事前予約不要

※ 聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。  
立ち見を含め、満席となった場合は、会場内の安全管理上、  
ご入場をお断りさせていただきます。

※整理券の配布はございません。直接会場までお越しください。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）

会場  会議棟6F プレゼンテーションルームA･B･C･D（110席） / E･F（60席） / G･H（30席）

ル
ー
ム
A

10：20
｜

11：10

ストーリージェル365×NOVEL　ニュアンスアート講座
ストーリージェル365 / ダッシングディバインターナショナル（株）
エデュケーター　武井 絵梨子／アートデザイナー　望月 美沙

11：40
｜

12：30
ARTME　最新トレンドアート　～2019 Spring～
ネイルパートナー（株）　松田 ようこ

13：00
｜

13：50
麗しのパンジー先生♡Yukimi流フラワーアートの極意！！！
VETRO/BellaForma（株）ジューク　minmin nail　VETROアートディレクター　Yukimi先生

14：20
｜

15：10
明日からすぐに使える！ VETRO☆YunYu流最新アートをお届け♪
VETRO/BellaForma（株）ジューク　brush nail design　VETROアートディレクター　YunYu先生

15：40
｜

16：30
エリア競合店150店舗を超える激戦区で月商210万円から825万円になった理由
（株）プロラボ ホールディングス　ディアヒロイン（株）　柳田 依璃

17：00
｜

17：50
なぜ今メディアが眉に注目する？！美眉アドバイザー玉村麻衣子が語る眉の高まるニーズ
ジャパンブロウティストスクール　JAPANBROWTISTSCHOOL　玉村 麻衣子

ル
ー
ム
B

10：30
｜

11：20
今、注目の「シロダーラ」！ 医学会でもその凄さを発表！「脳」のトリートメントとは？！
（一社）日本シロダーラ協会　代表理事　田畑 優美子

11：50
｜

12：40
小さなサロンのブランディングお客様目線のお店作りで92％の人がまた来る秘密
（株）ネイルセレクト　美容サロン集客コンサルタント　小島 健太

13：10
｜

14：00
パラジェル導入に役立つポイント解説！パラジェル導入セミナー
（株）ネイルセレクト　パラジェルアカデミー本校講師

14：30
｜

15：20
特許！ハリと潤いが満ち溢れる“塗るコラーゲンパウダー”で攻めのシワ・たるみケア！
ポリシー化粧品 / （株）日本ビューティコーポレーション　ポリシー化粧品　サロンコンサルティング部　次長　藤 章人

ル
ー
ム
C

11：50
｜

12：40
CIDESCOシグネチャートリートメント～アンチエイジング・フェイシャル～
（一社）CIDESCO-NIPPON　CIDESCO本部教育担当理事　パメラ アドキンズ

13：10
｜

14：00
爪を傷めない！！トリートメントのようなベースジェル誕生！！
SHINYGEL（株）ワールドビューティワークス

14：30
｜

15：20
新規客50人当たり前の爆発集客7つの方法
レナード（株）　代表取締役　三原 孔明

15：50
｜

16：40
契約率100%以上の成果が上がる神カウンセリング術
レナード（株）　代表取締役　三原 孔明

ル
ー
ム
D

11：40
｜

12：30
現代人の悩み解消！「眼精疲労」＋引き締め「小顔美点マッサージ」
（株）レイ・ビューティ・ヘルス研究所　田中 玲子

13：00
｜

13：50
ザ・解決！！凄さはこれだ！！プリジェルミューズセミナー！！
（有）プリアンファ　プリアンファディレクションインストラクター　なかやま ちえこ

14：20
｜

15：10
最新の栄養学をもとに美容情報を分かりやすく解説
（株）プロラボ ホールディングス　新屋 信明

15：40
｜

16：30
〈「細胞増殖」研究セミナー〉「生ヒト幹細胞」化粧品の基本知識と注意点
（株）セントラル・コーポレーション　研究主管　笹山 博史

ル
ー
ム
E

11：40
｜

12：30
FOOT活性!! ～シェラックで、お客様もスタッフも安心＆気軽なフットメニュー～
タカラベルモント（株）　（株）VINGT　代表　吉原 雅美／青山店店長　磯谷 梨瑛／藤沢店店長　中村 美緒

13：00
｜

13：50
次世代ネイル！★Gelip★×プラチナボンドデュオで簡単イクステ＆フィルイン！
KOKOIST/（株）KOKO International　有本 幸代先生／力武 あこ先生

14：20
｜

15：10
環境汚染と紫外線から肌の老化を抑える最新理論～最先端の植物成分で肌を守る～
（株）メディキューブ（BE-MAX）　代表　予防医学指導士　稲川 竜生

15：40
｜

16：30
デリケートゾーン化粧品の解説と使い方
（株）ベル・クール研究所　（株）はなこ　柴田 昌之

ル
ー
ム
F

10：20
｜

11：10
ネイルマシンテクニック～フットケア編～
ネイルパートナー（株）　前里 ひとみ

11：40
｜

12：30

ストーリージェル365　「和」伝統工芸ネイル講座
ストーリージェル365 / ダッシングディバインターナショナル（株）　
トップエデュケーター　出井 由美／ゲスト　山田 愛理

13：00
｜

13：50
アクリル？ジェル？ イクステンションの概念を変えるibdコントロールジェル！
（株）シンワコーポレーション　ネイル彩／Pink Clover　ibdインストラクター　秋山 彩衣／東條 彩乃

14：20
｜

15：10
HIDEKAZU先生によるRaygel最新トレンドアート
（株）ビューティガレージ　Raygelクリエイティブアートディレクター　HIDEKAZU

15：40
｜

16：30
★セラピストに絶対必要！最新！「解剖学」と「実際の技術」との繋がり【実技解説付】
（株）Share Company 美健College　学長　（一社）日本BMK整体協会　代表　治療家　大澤 訓永

ル
ー
ム
G

11：50
｜

12：40
顔の「筋活」から美と健康へ ～表情筋エクササイズ「フェイスビートダンス」の魅力～
伊藤超短波（株）　ビューティー営業部

13：10
｜

14：00
先取り！エンティティ流 フレスカ、フレケア　そしてハイブリッド ジェル紹介
（株）ネイルズユニークオブジャパン　芳野 真理／井筒 貴子／伊藤 朋子

14：30
｜

15：20
2019年最新新規集客のコツをお教えします！地域一番繁盛サロンになる本当の方法！
ワールドジャパン（株）　（株）ジャパンビューティープロデュース　代表取締役社長　木戸 修

15：50
｜

16：40
「SIMPLYのBASEの持ちのよさの秘密！誰でもわかるアクリルジェル基礎理論」
（株）ビューティーネイラー　南部 佳子

17：10
｜

18：00
急成長するメンズ脱毛市場と実店舗の売り上げ収支大公開！
（株）コンフォートジャパン　（株）アデプト　續 大輔（つづく だいすけ）

ル
ー
ム
H

10：30
｜

11：20
ペプチドタイププラセンタ「HPP-320」説明会
（株）シー・ビー・エス　粧薬研究所　瀬崎 卓也

11：50
｜

12：40
楽しい子育てメソッドがサロンの「集客」「リピート」を加速する。
PEACH SKNOW ピーチスノウ　（一社）日本胎内記憶教育協会　代表　池川 明／ピーチスノウ　山本 ひとみ

13：10
｜

14：00
【2019最新サロン集客】広告に頼らず満席に！いま絶対やるべき2つの具体策
（株）TAT　ネイル大学／アクティブ・メディア（株）　Web戦略部長 兼 販促リサーチャー　清水 淳司 

14：30
｜

15：20
『BritneyTOKYO』によるTSUMEKIRAアート

TSUMEKIRA/（株）イングカワモト　Britney TOKYO

 … 東京ネイルフォーラム出展者

5月13日（月）

出
展
者
リ
ス
ト

出
展
者
リ
ス
ト

プ
レ
ゼ
ン
&
セ
ミ
ナ
ー

プ
レ
ゼ
ン
&
セ
ミ
ナ
ー

ゼ
ミ

ゼ
ミ

エ
ス
テ
テ
ィ
ッ
ク
・
ヘ
ア
&
ネ
イ
ル
ス
テ
ー
ジ

エ
ス
テ
テ
ィ
ッ
ク
・
ヘ
ア
&
ネ
イ
ル
ス
テ
ー
ジ

プ
レ
ゼ
ン
&
セ
ミ
ナ
ー

プ
レ
ゼ
ン
&
セ
ミ
ナ
ー

34 35



会議棟

4F

西展示棟

1F

1F

2F

6F

出展者プレゼンテーション
聴講無料  事前予約不要

会場  会議棟6F プレゼンテーションルームA･B･C･D（110席） / E･F（60席） / G･H（30席）

ル
ー
ム
A

11：40
｜

12：30
リッカジェル×Clou FanFanの最新トレンドアート　2019Spring
ネイルパートナー（株）　FanFan

13：00
｜

13：50
AYAKOスペシャル！魅せるカラーメソッド♡2019SS新作アート必見♡
VETRO/BellaForma（株）ジューク　Nail Salon AZURL　VETROアートディレクター　AYAKO先生

14：20
｜

15：10
リアルに「サロンワークで使える」最新ジェルアートテクニック！
VETRO/BellaForma（株）ジューク　SALAMANDRE　VETROアートディレクター　KUMA先生

ル
ー
ム
B

11：50
｜

12：40
スタッフ採用にお困りの方に。人が集まるサロンづくりセミナー
（株）ネイルセレクト　（同）Bellemere　託児付ネイルサロン＆スクールMere Mer　代表　青江 さやか

13：10
｜

14：00
パラジェル導入に役立つポイント解説！パラジェル導入セミナー
（株）ネイルセレクト　パラジェルアカデミー本校講師

14：30
｜

15：20
アーユルヴェータ的ヘッドマッサージMARMA～ヘッドから始まる全身美容～
（株）エクシーズジャパン　大山 招子

ル
ー
ム
C

11：50
｜

12：40
特商法に準拠した電子契約書いよいよ発売！契約をスムーズに、ペーパーレス化を実現！
（株）ウィル・ドゥ　弁護士　齋藤 健一郎氏／JEO　高橋 博忠氏

13：10
｜

14：00

『最新の肌再生フェイシャルプログラムとは？』人気の美容皮膚科医ドクターが語る！！
（株）AVANT BEAUTY/（株）ミヤコケミカル　
オザキクリニック祐天寺院　院長　朽木 律子／アジア国際美容協会（AIBA）　代表理事　阿部 あい子

14：30
｜

15：20
rrieenée埜藤理恵＆filerによるTSUMEKIRAアート
TSUMEKIRA/（株）イングカワモト　rrieenée　埜藤 理恵／filer

15：50
｜

16：40
衰えゆくお肌に。サビないお肌を維持する、最先端科学！
（株）ハニエル　代表取締役　杉山 保行

ル
ー
ム
D

11：40
｜

12：30
まつ毛を美しくトータルに演出するSISアイラッシュエステ3つのテクニック講習
（株）トップ エレガンス.

13：00
｜

13：50
ザ・解決！！こうやって書くんです！！ RENTANの痛模写ブライスセミナー
（有）プリアンファ　プリアンファディレクションインストラクター　RENTAN

14：20
｜

15：10
GELGRAPHフィルインサロンワークテクニック
（株）シンワコーポレーション　GELGRAPHゼネラルエデュケーター　塚田 可奈子

15：40
｜

16：30
結果にこだわるサロン様必見！今までの常識を覆す「非加熱生プラセンタ」とは！？
（株）ピア・ハート　日本プラセンタ学術研究会　理事長　福場 美知留

ル
ー
ム
E

10：20
｜

11：10

ストーリージェル365　サロンアート講座「上級編」
ストーリージェル365 / ダッシングディバインターナショナル（株）
トップエデュケーター　出井 由美／アートディレクター　安齋 梨恵

11：40
｜

12：30

ストーリージェル365　サロンアート講座「初級・中級編」
ストーリージェル365 / ダッシングディバインターナショナル（株）
エデュケーター　オミ／アートデザイナー　四方田 小百合

13：00
｜

13：50
環境汚染と紫外線から肌の老化を抑える最新理論～最先端の植物成分で肌を守る～
（株）メディキューブ（BE-MAX）　代表　予防医学指導士　稲川 竜生

14：20
｜

15：10
わずか10本でOEM製造！差別化するテロメア細胞化粧品で売れるブランドをご提案！
（株）ベル・クール研究所　柴田 宏洋

15：40
｜

16：30
ITはなびらたけのエストロゲン様活性と免疫活性の解析
（株）プロラボ ホールディングス　東京女子医科大学日本心臓血圧研究所　古谷 喜幸

ル
ー
ム
F

10：20
｜

11：10
ネイルマシンテクニック～ハンド編～
ネイルパートナー（株）　前里 ひとみ

11：40
｜

12：30
ジェルネイルの新時代到来！イクステンション革命！
（株）シンワコーポレーション　NSJネイルアカデミー　羽田 由紀

13：00
｜

13：50
細胞レベルから美しさ体験する為に誕生した『ホルモン免疫栄養学』の魅力
ホルモン免疫栄養学会　清水 一元

14：20
｜

15：10
HIDEKAZU先生による最新トレンドアートセミナー
（株）ビューティガレージ　Raygelクリエイティブアートディレクター　HIDEKAZU

15：40
｜

16：30
★セラピストに絶対必要！最新！「解剖学」と「実際の技術」との繋がり【実技解説付】
（株）Share Company 美健College　学長　（一社）日本BMK整体協会　代表　治療家　大澤 訓永

ル
ー
ム
G

10：30
｜

11：20
「必見！実践パフォーマンスSIMPLYアクリルジェル5本フィルイン！」
（株）ビューティーネイラー　南部 佳子

11：50
｜

12：40
「スタイルアップメソッド」吸引ローラー+リリースでLet's Style up
伊藤超短波（株）　ビューティー営業部

13：10
｜

14：00
ハーモニーエデュケーターの為のパワーアップセミナー
（株）ネイルズユニークオブジャパン　中井 香織／有東 秀峰

14：30
｜

15：20
No.1サロンの作り方
ワールドジャパン（株）　マネジメント・カレッジ（株）　取締役執行役員　COO　新井 崇志

15：50
｜

16：40
新規客50人当たり前の爆発集客7つの方法
レナード（株）　代表取締役　三原 孔明

17：10
｜

18：00
契約率100%以上の成果が上がる神カウンセリング術
レナード（株）　代表取締役　三原 孔明

ル
ー
ム
H

10：30
｜

11：20
ペプチドタイププラセンタ「HPP-320」説明会
（株）シー・ビー・エス　粧薬研究所　瀬崎 卓也

11：50
｜

12：40
人真似に頼らない、経営を左右する「集客」と「採用」。カラービジネス ピーチスノウ
PEACH SKNOW ピーチスノウ　（株）メディカルスノウ　代表取締役　村川 薫／本部長　山本 ひとみ

13：10
｜

14：00
『大人の保健室』へようこそ…デリケートゾーンのケアを始めましょう。

A・S company　李 清美
14：30
｜

15：20
フットケア決定版！ドイツ式マシンケア、タコ、角質、巻き爪ケア、フットSPA！
フットプロアソシエイツ/（株）トラスト-ライン　SAYAKA OSANO　小佐野 さやか

15：50
｜

16：40
グループ店舗様の基幹システム選択は「経営戦略」と「IT戦略」を視野に入れるべき
（株）リピートリンク　営業課　松井 隆

17：10
｜

18：00
オードリー・ヘプバーン公式アイラッシュサロンデビュー
（株）LASH DOLL JAPAN

 … 東京ネイルフォーラム出展者

5月14日（火）

※ 聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。  
立ち見を含め、満席となった場合は、会場内の安全管理上、  
ご入場をお断りさせていただきます。

※整理券の配布はございません。直接会場までお越しください。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）
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会議棟

4F

西展示棟

1F

1F

2F

6F

出展者プレゼンテーション
聴講無料  事前予約不要

会場  会議棟6F プレゼンテーションルームA･B･C･D（110席） / E･F（60席） / G･H（30席）

ル
ー
ム
A

11：40
｜

12：30
ARTME　最新トレンドアート　～2019 Spring～
ネイルパートナー（株）　松田 ようこ

13：00
｜

13：50
サロンワークで絶対使えるmikiアート必見♡永久保存版♡
VETRO/BellaForma（株）ジューク　mikinail　VETROアートディレクター　miki先生

14：20
｜

15：10
♡最旬前線！2019S/Sニュアンスアート決定版♡
VETRO/BellaForma（株）ジューク　minmin nail　VETROアートディレクター　Yukimi先生

15：40
｜

16：30
シルクのべっぴん塾 BWJスペシャルバージョン
（株）ユニッシュ　よしもとクリエイティブ・エージェンシー　シルク／ユニッシュ　山田 耕平

ル
ー
ム
B

11：50
｜

12：40
フィルイン専用！ノンサンディングベースジェルで自爪への負担は最小限！
（株）ネイルセレクト　プティールエデュケーター　菊池 恵

13：10
｜

14：00
パラジェル導入に役立つポイント解説！パラジェル導入セミナー
（株）ネイルセレクト　パラジェルアカデミー本校講師

ル
ー
ム
C

13：10
｜

14：00
新規客50人当たり前の爆発集客7つの方法
レナード（株）　代表取締役　三原 孔明

14：30
｜

15：20
契約率100%以上の成果が上がる神カウンセリング術
レナード（株）　代表取締役　三原 孔明

ル
ー
ム
D

13：00
｜

13：50
ザ・解決！！進化のとまらないプリジェルの秘密とTAKESHIのニードワンセミナー
（有）プリアンファ　プリアンファディレクションインストラクター　TAKESHI

15：40
｜

16：30
「全ての女性を前向きに。」 プロに聞く！究極の美はデリケートゾーンケアにあり！
（株）ハナミスイ　なおえビューティークリニック　院長　喜田 直江先生／ラブライフアドバイザー　OliviA先生

ル
ー
ム
E

10：20
｜

11：10

ストーリージェル365×NOVEL　ニュアンスアートのすべて
ストーリージェル365 / ダッシングディバインターナショナル（株）　
エデュケーター　小笠原 真琴／アートデザイナー　望月 美沙

11：40
｜

12：30
DAISY＆nail D.O.G によるTSUMEKIRAアート
TSUMEKIRA / （株）イングカワモト　DAISY＆nail D.O.G

14：20
｜

15：10
ヒト臍帯血幹細胞！カンステムバイオテクの独自技術の説明会
（株）BIDEN　カンステムデルマラボ　博士　アンヒジン（通訳 イウンギョン）

ル
ー
ム
G

11：50
｜

12：40
スカルプ需要を無視するな！客単価250%UPは『シンプリーアクリルジェル』で解決
（株）ビューティーネイラー　南部 佳子／長島 有美

13：10
｜

14：00
今話題の宝石ネイル、全て見せます！！
（株）ネイルズユニークオブジャパン　佐藤 美砂子／泉岡 はつき

14：30
｜

15：20
美しいからだの仕上げは「簡単・楽ちん・快適下着で！」御社の強みを10倍アップに！
イーゲート（株）　（株）プリレーヴジャパン　ブラ美活研究家　「RIEMI」

ル
ー
ム
H

10：30
｜

11：20
ペプチドタイププラセンタ「HPP-320」説明会
（株）シー・ビー・エス　粧薬研究所　瀬崎 卓也

11：50
｜

12：40
トークセッション　インドネシアの秘伝　JAMUとハーブの美容・健康術
（有）フレグランスジャーナル社　Suwe Ora Jamu　Nova Dewi Astrid Setiabudi

 … 東京ネイルフォーラム出展者

5月15日（水）

ビジネスセミナー
聴講無料  事前予約不要

5月13日（月）
15：50
｜

16：40

ジャパンビューティーのアウトバウンド戦略
本講演では、日本の化粧品産業、美容サービス産業など“ジャパンビューティー”のアジアでの可能性について、中国やASEAN
のマーケット情報や日本企業の進出ポイントなどについてお話したいと思います。

講師  浅井 潤司
（株）矢野経済研究所 ライフスタイル＆ビューティーグループ 主席研究員
2000年に矢野経済研究所に入社。現在、化粧品・美容サービス分野の市場調査・分析業務を担当。また、中国を始めとしたアジ
ア市場への進出、新規事業、販路開拓、地域振興・産業振興などの各種支援・コンサルティング業務も手がけている。

17：10
｜

18：00

海外進出ノウハウ公開セミナー 
中国・アジアを中心とする美容マーケットへの取組みを成功させるには！
各国規制への対応、相手先との契約実施、商品の開発やトラブル対処、販売プロモーション実施や知的財産保護など、海外美容
マーケットへの進出には多くの知識が必要です。本セミナーでは、中国で新しく施行されたNMPA制度を始めとする世界各国
の規制への対応方法、海外の最新トレンドや取組みの注意点など、海外進出の成功を目指す業界関係者に必須の様々なノウハウ
を公開します。

講師  山本 雄彦
（一社）AIBA 貿易アドバイザー協会員 / 香港貿易発展局 ビジネスアドバイザー / （株）Goomax 代表取締役
政府機関や自治体へのアドバイス実施、海外での美容展示会指導や進出コンサルティング、海外企業との連携やマーケティング
実施など、海外美容マーケットへの進出を数多く手掛けるグローバルビジネス支援のスペシャリストです。

5月14日（火）
17：10
｜

18：00

美容に関する広告規制の現状と対策 
～景表法・薬機法・特商法などの留意点～
美容に関する広告には何をどこまで書けるのか？美容に携わる多くの方を悩ませる問題と言えます。法規制を意識される方が
増える一方で、規制を恐れるあまり、本来であれば可能な表現なのに、委縮して控えてしまっているかもしれません。
この講演では、景表法や薬機法、特商法などについて弁護士が解説し、具体的事例を交えながら、広告を打ち出す際の注意点を
解説します。

講師  成 眞海
（弁）丸の内ソレイユ法律事務所 弁護士
広告の法規制に精通。美容に関する多くの広告を審査し、クライアントからの信頼も厚い。新聞や雑誌等のメディア掲載実績多
数。化粧品や健康食品のEC事業者を中心に、クリニックや治療院まで幅広い分野の広告審査を行っています。その他、利用規約
や契約書の作成、リーガルチェックや労務、知的財産権に関するトラブル、取締役会・株主総会対応など、企業法務を予防から
事後対応まで幅広くトータルでサポート致します。

エステ

理美容

ネイル

こんな方に
おすすめ

エステ

理美容

ネイル

こんな方に
おすすめ

エステ

理美容

ネイル

こんな方に
おすすめ

会場  会議棟6F プレゼンテーションルームB（110席）

※ 聴講をご希望の方は、お早めに会場にお越しください。  
立ち見を含め、満席となった場合は、会場内の安全管理上、  
ご入場をお断りさせていただきます。

※整理券の配布はございません。直接会場までお越しください。
（4月19日現在　※プログラムは変更になる場合がございます。）
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エステサロンをオープンして3年目の美子。
さらにリピート客を増やし、売上をアップさせるため試行錯誤中。

ふぅ～、今回のビューティーワールド ジャパンは大収穫だわ！
コスメも美容機器も新しく導入を決めたし、さっそく新メニューに取入
れようっと！

こうした表示・表現をキチンとして、お客様に安心してリピートしても
らえるようになるのも、サロン経営が安定する大事なポイントだよ。

仕入れた痩身機で新しいメニューを作っちゃお。案内するときは
ビフォーアフター写真もつけた方が分かりやすいよね。

誰にでもスゴい効果が必ずあるように見える表示は、景品表
示法違反に問われる危険性があるよ。その効果の合理的な
根拠が出せないとアウトになっちゃうから注意しようね。

安心・安全サロンへの道！
エステティシャン美子の

NG! 景品表示法違
反

ビューティーワールド ジャパンでは、出展者の皆さまにも法令に則った表示・表現を徹底してくださる
よう取組みを続けています。年2回のセミナーと、会場内で表示・表現チェックを行い、出展者の皆さ
まへフィードバックしています。

化粧品に使っていい効果・効能の表現は、薬機法の中で
56個に指定されていて、「美白」はその中にないから違反に
なっちゃうね。「キメが整う」「なめらか」「ハリ」「ツヤ」など
使える表現はいろいろあるから、工夫しようね。

NG! 薬機法違反

このスキンケアコスメは店販したいな。
ポップには「雪のような美白肌に」とかどうかな？

今業界で話題の が勢ぞろい！パーツケア

ホームケア

ホームケア

サロンケア
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